

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	Rýmstav CZ spol. s.r.o.
Ulice a č.p.	Nerudova 20/1290
Místo	Rýmařov
PSČ	79501
IČO	25391810
DIČ	CZ25391810
Kontaktní osoba	Marek Hončík
telefon, fax	731 721 722
e-mail	honcik@rymstav.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2013/017
Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,

Cena bez DPH: 11 315 749

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : ICO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	105 500,00
Stavební objekt		2,00	
D.1.4 Technika prostředí staveb		3,00	1 514 123,04
SO01 Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektu kina	801.42.1.3	2,00	9 696 126,39
Celkem za stavbu			11 315 749,42

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební. Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující. Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných. Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s..

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu,

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Soupis vedlejších a ostatních nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				53 000,00		
	005121	Zařízení staveniště						
1	005121 R	Zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00	800-0	RTS
	005121	Zařízení staveniště						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00	800-0	RTS
	005121	Zařízení staveniště						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	800-0	RTS
	00521	Staveniště						
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
4	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-0	RTS
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení v prostoru staveniště a tyto ochránit tak, aby v	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady				52 500,00		
	00511	Geodetické práce						
6	00511 R	Geodetické práce Geodetické zameření dokončeného díla a jeho předání v tištěné i elektronické podobě.	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	800-0	RTS
	00524	Předání a převzetí díla						
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději v den předání díla dvě vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení díla. Dokumentace skutečného	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	800-0	RTS
	00526	Finanční náklady						
		Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele.						
8	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek. Zhotovitel je povinen být pojištěn pro případ pojistných událostí souvisejících s prováděním díla po celou dobu provádění díla, a to minimálně pojištěním	Soubor	1,00000	500,00	500,00	800-0	RTS

	00526 Finanční náklady							
	Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele.							
9	005261022R	Bankovní záruky za splnění záručních podmínek	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	800-0	RTS
	Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za splnění záručních podmínek, pokud je zadavatel požaduje v							
	00528 Podmínky dotačních programů							
	Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.							
10	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	800-0	RTS
	Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele. Trvalá pamětní deska dle grafického manuálu OPŽP-1ks.							
11	měření	Autorizované měření hluku hudební produkce v době nočního klidu-na třech místech	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní
12	R12	velkoplošný informační panel dle grafického manuálu OPŽP	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní

Stavba :	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,	
Objekt :	D.1.4	Technika prostředí staveb	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **D.1.4**
Technika prostředí staveb

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1.4.1.c	Zdravotechnika	58 475,44
D.1.4.2.d	Vytápění staveb	386 598,99
D.1.4.3.d	Vzduchotechnika	1 069 048,60
	Celkem objekt D.1.4	1 514 123,04

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.1.c	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 891,43		
	346 23	Zazdívka rýh pro ventilační průduchy cihlami P 15 na MVC 25, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
1	346234311R00	...o průřezu 150 x 300 mm, s vytvořením průduchu 150 x 150 mm a vnitřní omítlou D.1.4.1.b-02 : 2,2+0,6+4+1,5 D.1.4.1.b-03 : 1,8+2+0,8	m	12,90000	220,50	2 844,45	801-4	RTS
				8,30000				
				4,60000				
2	909RT1	Hzs-nezmeritelne prace čl. 17-1a D.1.4.1.a : 15	hod	15,00000	223,10	3 346,50		Vlastní
				15,00000				
3	vcpc01	Vysekání rýh, drážek, otvorů, dozdívký, zednické zapravení s povrchovou úpravou D.1.4.1.a : 1	kus	1,00000	242,50	242,50		Vlastní
				1,00000				
	602 01	Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách						
4	602013111RT1	...vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, D.1.4.1.b-02 : (2,2+0,6+4+1,5)*0,3 D.1.4.1.b-03 : (1,8+2+0,8)*0,3	m2	3,87000	118,34	457,98	801-1	RTS
				2,49000				
				1,38000				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				66,93		
	965 02	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,						
5	965022131R00	...z lomového kamene nebo kostek, plochy přes 1 m2 D.1.4.1.b-01 : 1 D.1.4.1.b-03 : 0,5	m2	1,50000	44,62	66,93	801-3	RTS
				1,00000				
				0,50000				
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 839,31		
	974 03-1	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném						
	974 03-11	v ploše						
6	974031155R00	...do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm D.1.4.1.b-02 : 2,2+0,6+4+1,5 D.1.4.1.b-03 : 1,8+2+0,8	m	12,90000	114,46	1 476,53	801-3	RTS
				8,30000				
				4,60000				
7	979081111T00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1km D.1.4.1.b-01 : 1,7	t	1,70000	203,70	346,29		Vlastní
				1,70000				
	979 08-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku						

8	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km D.1.4.1.b-01 : 1,7	t	1,70000	9,70	16,49	801-3	RTS
Díl:	711	Izolace proti vodě				446,20		
9	711132101RZ2	711 13 Izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho ...svislé, 2 vrstvy, včetně dodávky izolačního pásu se skleněnou vložkou D.1.4.1.b-01 : 2	m2	2,00000	223,10	446,20	800-711	RTS
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				8 861,97		
10	721176102R00	721 17-1 Potrubí z plastových trub ...polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40 D.1.4.1.b-02 : 1	m	1,00000	189,15	189,15	800-721	RTS
11	721176103R00	...polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. D.1.4.1.b-01 : 3	m	3,00000	223,10	669,30	800-721	RTS
12	721176105R00	...polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 D.1.4.1.b-02 : 2,2+0,5	m	2,70000	402,55	1 086,89	800-721	RTS
13	721176115R00	...polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 D.1.4.1.b-02 : 4	m	4,00000	402,55	1 610,20	800-721	RTS
14	721171809R00	721 17-18 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadního nebo přípojovacího, ...přes D 114 mm do D 160 mm D.1.4.1.b-02 : 8	m	8,00000	63,05	504,40	800-721	RTS
15	721194104R00	721 19 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek, ...D 40 mm, materiál ve specifikaci D.1.4.1.b-02 : 1	kus	1,00000	43,65	43,65	800-721	RTS
16	721194109R00	...D 110 mm, materiál ve specifikaci D.1.4.1.b-02 : 1	kus	1,00000	67,90	67,90	800-721	RTS
17	721223427RT2	721 21 Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby ...podlahové, D 40, 50 mm, D 40/50 mm s vodorovným odtokem, 123x123mm/115x115mm, s izolační soupravou D.1.4.1.b-01 : 1	kus	1,00000	1 115,50	1 115,50	800-721	RTS
18	721290111R00	721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech ...vodou, DN 125 D.1.4.1.b-02 : 1+2,7+4	m	7,70000	19,40	149,38	800-721	RTS
19	721140906U00	Potrubí lit odpad vsazení odb DN125 D.1.4.1.b-02 : 2	kus	2,00000	1 455,00	2 910,00		Vlastní
20	998721102R00	998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ...v objektech výšky do 12 m	t	0,10631	4 850,00	515,60	800-721	RTS

Díl:	722	Vnitřní vodovod				16 332,42		
21	722 13-08 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových	...do DN 25 D.1.4.1.b-03 : 8	m	8,00000	334,65	2 677,20	800-721	RTS
22	722 13-09 Opravy vodovodního potrubí závitového	...vsazení odbočky do potrubí, DN 25 D.1.4.1.b-03 : 1	kus	1,00000	339,50	339,50	800-721	RTS
23	722 17-1 Potrubí z plastických hmot	...polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfuzně svařované Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.4.1.b-03 : 1,2+2,3+0,7	m	4,20000	189,15	794,43	800-721	RTS
24	722 17-2 Potrubí z plastických hmot	...polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfuzně svařované Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.4.1.b-01 : 22	m	22,00000	451,05	9 923,10	800-721	RTS
25	722 17-3 Potrubí z plastických hmot	...polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfuzně svařované Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.4.1.b-03 : 0,2+0,2	m	0,40000	189,15	75,66	800-721	RTS
26	722 18-2 Montáž tepelné izolace potrubí	...samolepicí spoj, rychlouzávěr, do DN 25 D.1.4.1.b-03 : 1,2+2,3+0,7 D.1.4.1.b-03 : 0,2+0,2	m	4,60000	43,65	200,79	800-721	RTS
27	722 18-29 příplatek za montáž izolačních tvarovek	...do DN 25 D.1.4.1.b-02 : 3 D.1.4.1.b-03 : 2	kus	5,00000	48,50	242,50	800-721	RTS
28	722 19 Připojky ke strojům a zařízením	...vyvedení a připojení výpustek, DN 15 D.1.4.1.b-03 : 1+2	kus	3,00000	63,05	189,15	800-721	RTS
29	722 22-1 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu	...nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz D.1.4.1.b-02 : 1	kus	1,00000	43,65	43,65	800-721	RTS
30	722 22-2 Montáž armatury závitové s jedním závitem	...G 1/2" D.1.4.1.b-03 : 3	kus	3,00000	63,05	189,15	800-721	RTS
	722 29-023 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí							

31	722290234R00	...do DN 80 D.1.4.1.b-03 : 4,2+0,4	m	4,60000	14,55	66,93	800-721	RTS
32	722290227T00	Zkouška tlaku potrubí plastového DN 50 D.1.4.1.b-03 : 4,2+0,4	m	4,60000	14,55	66,93		Vlastní
33	725810405VF	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2, s filtrem D.1.4.1.b-03 : 3	kus	3,00000	130,95	392,85		Vlastní
34	283771030R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK D.1.4.1.b-03 : 1,2+2,3+0,7	m	4,20000	24,25	101,85	SPCM	RTS
35	283771032R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK D.1.4.1.b-03 : 0,2+0,2	m	0,40000	53,35	21,34	SPCM	RTS
998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod vodorovně do 50 m								
36	998722102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,20771	4 850,00	1 007,39	800-721	RTS
Díl:	725	Zařizovací předměty				24 037,18		
725 11-08 Demontáž klozetů								
37	725110811R00	...splachovacích D.1.4.1.a : 1	kus	1,00000	116,40	116,40	800-721	RTS
725 21-1 Umyvadlo								
38	725017130R00	...na šrouby, bílé, šířky 50 cm D.1.4.1.b-02 : 1	kus	1,00000	97,00	97,00	800-721	RTS
725 21-19 montáž								
39	725219401R00	...na šrouby do zdiva D.1.4.1.b-02 : 1	kus	1,00000	97,00	97,00	800-721	RTS
725 53 Elektrické ohřívače								
40	725530116R00	...ohřívač vody elektrický zásobníkový beztlakový včetně baterie, závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24 D.1.4.1.b-03 : 1	kus	1,00000	3 152,50	3 152,50	800-721	RTS
725 53-1 doplňky								
41	725530152R00	...ventil pojistný DN 15 D.1.4.1.b-03 : 1	kus	1,00000	470,45	470,45	800-721	RTS
725 98 Dvířka								
42	725980122R00	...z plastu, 200 x 300 mm D.1.4.1.b-02 : 1	kus	1,00000	194,00	194,00	800-721	RTS
43	725539201U00	Mtž ohřívač zásobník závěsný -15l D.1.4.1.b-03 : 1	kus	1,00000	630,50	630,50		Vlastní
44	725820155T00	Baterie stojánková páková umyvadlová D.1.4.1.b-03 : 1	kus	1,00000	1 115,50	1 115,50		Vlastní

45	drain	Přečerpávací zařízení, 350 litrů/min, 11m/150m - 600W včetně montáže D.1.4.1.b-01 : 1	kus	1,00000 1,00000	17 945,00	17 945,00		Vlastní
	998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty vodorovně do 50 m							
46	998725102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,02820	7 760,00	218,83	800-721	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.2.d	Vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				26 866,94		
1	346234311R00	346 23 Zazdívka rýh pro ventilační průduchy cihlami P 15 na MVC 25, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, ...o průřezu 150 x 300 mm, s vytvořením průduchu 150 x 150 mm a vniřní omítlou D.1.4.2.b-01 : 8+2 D.1.4.2.b-02 : 8+7+2+37+5+4+13 D.1.4.2.b-03 : 8+2	m	96,00000 10,00000 76,00000 10,00000	220,50	21 168,00	801-4	RTS
2	602012142RT1	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách ...vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm, D.1.4.2.b-01 : (8+2)*0,3 D.1.4.2.b-02 : (8+7+2+37+5+4+13)*0,3 D.1.4.2.b-03 : (8+2)*0,3	m2	28,80000 3,00000 22,80000 3,00000	79,54	2 290,75	801-1	RTS
3	602013111RT1	...vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, D.1.4.2.b-01 : (8+2)*0,3 D.1.4.2.b-02 : (8+7+2+37+5+4+13)*0,3 D.1.4.2.b-03 : (8+2)*0,3	m2	28,80000 3,00000 22,80000 3,00000	118,34	3 408,19	801-1	RTS
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				612,00		
4	941955003T00	Pomocné lešení lehké pracovní výšky od 1,9m do 2,5 D.1.4.2.b-02 : 10+2	m2	12,00000 12,00000	51,00	612,00		Vlastní
Díl:	97	Prorážení otvorů				13 343,24		
5	972054341R00	972 05 Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách bez odstranění podlahy a násypu, 972 05-1 železobetonových ...plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm D.1.4.2.b-01 : 1+1 D.1.4.2.b-02 : 1+1	kus	4,00000 2,00000 2,00000	237,65	950,60	801-3	RTS
6	974031155R00	974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 974 03-11 v ploše ...do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	96,00000	106,65	10 238,40	801-3	RTS

		D.1.4.2.b-01 : 8+2			10,00000					
		D.1.4.2.b-02 : 8+7+2+37+5+4+13			76,00000					
		D.1.4.2.b-03 : 8+2			10,00000					
7	979081111T00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1km	t		3,26400	210,00		685,44		Vlastní
		D.1.4.2.b-01 : 10*0,1*0,2*1,7			0,34000					
		D.1.4.2.b-02 : 76*0,1*0,2*1,7			2,58000					
		D.1.4.2.b-03 : 10*0,1*0,2*1,7			0,34000					
	979 08-4 Poplatek za skládku									
8	979990001R00	...stavební sutí	t		3,26400	450,00		1 468,80	801-3	RTS
		D.1.4.2.b-01 : 10*0,1*0,2*1,7			0,34000					
		D.1.4.2.b-02 : 76*0,1*0,2*1,7			2,58000					
		D.1.4.2.b-03 : 10*0,1*0,2*1,7			0,34000					
Díl:	713	Izolace tepelné						20 607,17		
9	722182001R00	722 18-2 Montáž tepelné izolace potrubí ...samolepicí spoj, rychlouzávěr, do DN 25	m		262,10000	43,65		11 440,67	800-721	RTS
		D.1.4.2.b.-01 : 12,2			12,20000					
		D.1.4.2.b.-02 : 26,9+4,2+21,3+21,1+79,6+9,7			162,80000					
		D.1.4.2.b.-03 : 22,1+9,3+18,8+22			72,20000					
		D.1.4.2.b.-04 : 14,9			14,90000					
10	722182091R00	722 18-29 příplatek za montáž izolačních tvarovek ...do DN 25	kus		262,10000	19,40		5 084,74	800-721	RTS
		D.1.4.2.b.-01 : 12,2			12,20000					
		D.1.4.2.b.-02 : 26,9+4,2+21,3+21,1+79,6+9,7			162,80000					
		D.1.4.2.b.-03 : 22,1+9,3+18,8+22			72,20000					
		D.1.4.2.b.-04 : 14,9			14,90000					
11	283771002R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 12,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m		63,90000	24,25		1 549,58	SPCM	RTS
		D.1.4.2.b.-02 : 9,9+9,8+1,3+1,4+4,5			26,90000					
		D.1.4.2.b.-03 : 4,2+4,3+4,9+5+3,7			22,10000					
		D.1.4.2.b.-04 : 3,1+3,2+3,1+3+2,5			14,90000					
12	283771007R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m		13,50000	29,10		392,85	SPCM	RTS
		D.1.4.2.b-02 : 0,5+0,4+1+0,8+0,8+0,7			4,20000					
		D.1.4.2.b-03 : 3,8+3,9+1,6			9,30000					
13	283771021R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m		40,10000	53,35		2 139,34	SPCM	RTS
		D.1.4.2.b-02 : 8,8+8,9+3,6			21,30000					
		D.1.4.2.b-03 : 3,9+4+3,8+3,9+3,2			18,80000					
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce						17 460,00		

14	909RT1	Hzs-nezmeritelne prace čl. 17-1a D.1.4.2.a : 15	hod	15,00000	194,00	2 910,00		Vlastní
15	vcpc01	Vysekání rýh, drážek, otvorů, dozdivky, zednické zapravení s povrchovou úpravou D.1.4.2.a : 1	kus	1,00000	14 550,00	14 550,00		Vlastní
				1,00000				
Díl: 713		Izolace tepelné				15 169,44		
16	283771032R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK D.1.4.2.b-02 : 3,3+3,4+1,4+1,5+8+3,5 D.1.4.2.b-03 : 9,1+9,2+3,7	m	43,10000	63,05	2 717,46	SPCM	RTS
				21,10000				
				22,00000				
17	283771121R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK D.1.4.2.b-01 : 1,1+1,1+8+2 D.1.4.2.b-02 : 3,1+3,2+3,5+3,5+8,2+8,3+18,2+18,3+13,3	m	91,80000	116,40	10 685,52	SPCM	RTS
				12,20000				
				79,60000				
18	283771155R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 45,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK D.1.4.2.b-02 : 4+4,1+1,6	m	9,70000	174,60	1 693,62	SPCM	RTS
				9,70000				
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně								
19	998713102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,01502	4 850,00	72,85	800-713	RTS
Díl: 732		Strojovny				29 329,84		
722 13-09 Opravy vodovodního potrubí závitového								
20	722130916R00	...přeřezání ocelové trubky, přes DN 25 do DN 50 D.1.4.2.b-02 : 8+2 D.1.4.2.b-03 : 4 D.1.4.2.b-04 : 4	kus	18,00000	48,50	873,00	800-721	RTS
				10,00000				
				4,00000				
				4,00000				
732 11 Rozdělovače a sběrače 732 11-1 včetně dodávky (výroby) těles								
21	732111128R00	...tělesa rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 100 Včetně tělesa základní délky 1 m, dna a odvodňovacího hrdla. D.1.4.2.b-02 : 1	kus	1,00000	8 245,00	8 245,00	800-731	RTS
				1,00000				
22	732111314R00	...trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 25 D.1.4.2.b-02 : 4	kus	4,00000	242,50	970,00	800-731	RTS
				4,00000				
23	732199100R00	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku D.1.4.2.b-02 : 6	kus	6,00000	145,50	873,00		Vlastní
				6,00000				
732 42 Čerpadla teplovodní 732 42-9 Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních								
24	732429111R00	...DN 25 D.1.4.2.b-02 : 2	soubor	2,00000	339,50	679,00	800-731	RTS
				2,00000				

25	42610950R	čerpadlo oběhové horizontální, mokroběžné; použití pro: otopné systémy, průmysl; závitové připojení, el. regulace výkonu, displej; druh čerpané kapaliny topná voda, voda/glykol; průtok Q do 1,80 l/s; sací DN 25 mm; výtlač. DN 25 mm; H max 1-7 m; teplota čerpané kapaliny 20 až 110 °C; stav.délka l = 180 mm; napájecí napětí 230 V; mazání ložisek čerpanou kapalinou D.1.4.2.b-02 : 2	kus	2,00000	8 584,50	17 169,00	SPCM	RTS
	998 73-2 Přesun hmot pro strojnyny			2,00000				
26	998732102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,10739	4 850,00	520,84	800-731	RTS
Díl:	733	Rozvod potrubí				141 787,75		
27	722130802R00	722 13-08 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových ...přes DN 25 do DN 40 D.1.4.2.b-02 : 2+1,5	m	3,50000	383,15	1 341,03	800-721	RTS
				3,50000				
28	722131916R00	722 13-09 Opravy vodovodního potrubí závitového ...vsazení odbočky do potrubí, DN 50 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.4.2.b-02 : 4+4	soubor	8,00000	436,50	3 492,00	800-721	RTS
				8,00000				
29	722161111R00	722 16-1 Potrubí z trubek měděných spojované lisováním včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, ...D 12 mm, s 1,0 mm D.1.4.2.b.-02 : 9,9+9,8+1,3+1,4+4,5 D.1.4.2.b.-03 : 4,2+4,3+4,9+5+3,7 D.1.4.2.b.-04 : 3,1+3,2+3,1+3+2,5	m	63,90000	266,75	17 045,33	800-721	RTS
				26,90000				
				22,10000				
				14,90000				
30	722161112R00	...D 15 mm, s 1,0 mm D.1.4.2.b-02 : 0,5+0,4+1+0,8+0,8+0,7 D.1.4.2.b-03 : 3,8+3,9+1,6	m	13,50000	266,75	3 601,13	800-721	RTS
				4,20000				
				9,30000				
31	722161113R00	...D 18 mm, s 1,0 mm D.1.4.2.b-02 : 8,8+8,9+3,6 D.1.4.2.b-03 : 3,9+4+3,8+3,9+3,2	m	40,10000	276,45	11 085,65	800-721	RTS
				21,30000				
				18,80000				
32	722161114R00	...D 22 mm, s 1,0 mm D.1.4.2.b-02 : 3,3+3,4+1,4+1,5+8+3,5 D.1.4.2.b-03 : 9,1+9,2+3,7	m	43,10000	334,65	14 423,42	800-721	RTS
				21,10000				
				22,00000				
33	722161115R00	...D 28 mm, s 1,0 mm D.1.4.2.b-01 : 1,1+1,1+8+2 D.1.4.2.b-02 : 3,1+3,2+3,5+3,5+8,2+8,3+18,2+18,3+13,3	m	91,80000	451,05	41 406,39	800-721	RTS
				12,20000				
				79,60000				
34	722239111R00	722 23-2 Montáž armatury závitové se dvěma závity ...kompenzátorů závitových vlnovcových osových , G 1/2" D.1.4.2.b-03 : 2	kus	2,00000	63,05	126,10	800-721	RTS
				2,00000				
35	722239112R00	...kompenzátorů závitových vlnovcových osových , G 3/4" D.1.4.2.b-03 : 4+4	kus	8,00000	72,75	582,00	800-721	RTS
				8,00000				

36	722239113R00	...kompenzátorů závitových vlnovcových osových , G 1" D.1.4.2.b-02 : 2*3	kus	6,00000	82,45	494,70	800-721	RTS
	733 11 Potrubí z trubek závitových			6,00000				
37	733111107R00	...ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 40 D.1.4.2.b-02 : 4+4,1+1,6	m	9,70000	383,15	3 716,56	800-731	RTS
				9,70000				
38	733113113R00	...příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 15 D.1.4.2.b-02 : 12 D.1.4.2.b-03 : 14 D.1.4.2.b-04 : 4	kus	30,00000	63,05	1 891,50	800-731	RTS
				12,00000				
				14,00000				
				4,00000				
39	733113115R00	...příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 25 D.1.4.2.b-01 : 2 D.1.4.2.b-02 : 4	kus	6,00000	82,45	494,70	800-731	RTS
				2,00000				
				4,00000				
	733 16 Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek							
40	733161924R00	...vsazení odbočky do stávajícího měděného potrubí včetně T-kusu, D 22 mm D.1.4.2.b-04 : 4	kus	4,00000	145,50	582,00	800-731	RTS
				4,00000				
	733 19-2 Manžety prostupové							
41	733191112R00	...přes DN 20 do DN 32 D.1.4.2.b.-01 : 2 D.1.4.2.b.-02 : 14 D.1.4.2.b.-03 : 2	kus	18,00000	116,40	2 095,20	800-731	RTS
				2,00000				
				14,00000				
				2,00000				
42	230120042R00	Čištění potrubí profuk. nebo proplach. do DN 40 D.1.4.2.b.-01 : 12,2 D.1.4.2.b.-02 : 26,9+4,2+21,3+21,1+79,6+9,7 D.1.4.2.b.-03 : 22,1+9,3+18,8+22 D.1.4.2.b.-04 : 14,9	m	262,10000	19,40	5 084,74		Vlastní
				12,20000				
				162,80000				
				72,20000				
				14,90000				
43	733133015T00	Kompenzátor délkové roztažnosti 15x1 D.1.4.2.b-03 : 2	kus	2,00000	533,50	1 067,00		Vlastní
				2,00000				
44	733133018T00	Kompenzátor délkové roztažnosti 18x1 D.1.4.2.b-03 : 2+2	kus	4,00000	630,50	2 522,00		Vlastní
				4,00000				
45	733133022T00	Kompenzátor délkové roztažnosti 22x1 D.1.4.2.b-03 : 2+2	kus	4,00000	664,45	2 657,80		Vlastní
				4,00000				
46	733133028T00	Kompenzátor délkové roztažnosti 28x1 D.1.4.2.b-02 : 3*2	kus	6,00000	743,05	4 458,30		Vlastní
				6,00000				
47	733190155T00	Tlaková zkouška potrubí měděného do DN 40 D.1.4.2.b.-01 : 12,2 D.1.4.2.b.-02 : 26,9+4,2+21,3+21,1+79,6+9,7 D.1.4.2.b.-03 : 22,1+9,3+18,8+22 D.1.4.2.b.-04 : 14,9	m	262,10000	14,55	3 813,56		Vlastní
				12,20000				
				162,80000				
				72,20000				
				14,90000				

48	lista	Soklová lišta pro vedení potrubí topení, včetně, spojek a rohů a montáže D.1.4.2.b.-03 : 24,8+24,8+10	m	59,60000 59,60000	257,05	15 320,18		Vlastní
49	998 73-3 Přesun hmot pro rozvody potrubí 998733103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	3,08350	1 455,00	4 486,49	800-731	RTS
Díl:	734	Armatury				53 546,23		
50	734 20 Montáž závitových armatur 734 20-1 včetně dodávky armatur 734209115RT3	...filtru, se dvěma závity, G 1" D.1.4.2.b-02 : 2	kus	2,00000 2,00000	72,75	145,50	800-731	RTS
51	734 20-9 armatury ve specifikaci 734209103R00	...s jedním závitem, G 1/2" D.1.4.2.d : 12+8	kus	20,00000 20,00000	63,05	1 261,00	800-731	RTS
52	734 20-9 armatury ve specifikaci 734209115R00	...se dvěma závity, G 1" D.1.4.2.b-02 : 2+2	kus	4,00000 4,00000	72,75	291,00	800-731	RTS
53	734 22 Ventily a kohouty regulační závitové 734 22-9 montáž ventilů se směšovačem - dodávka ventilu ve specifikaci 734229142R00	...dvoubodové připojení D.1.4.2.b-02 : 5 D.1.4.2.b-03 : 7	kus	12,00000 5,00000 7,00000	2 764,50	33 174,00	800-731	RTS
54	734 26 Šroubení 734 26-1 včetně dodávky materiálu 734261225R00	...topenářské šroubení, DN 25, přímé, PN 10, mosaz D.1.4.2.b-01 : 2 D.1.4.2.b-02 : 4	kus	6,00000 2,00000 4,00000	169,75	1 018,50	800-731	RTS
55	734 49 Stavoznaky, ochranné jímky, návarky 734 49-4 návarky s trubkovým závitem 734494213R00	...G 1/2" D.1.4.2.b-05 : 8	kus	8,00000 8,00000	43,65	349,20	800-731	RTS
56	38832812R	teploměr dvojkovový rovný; hlavice plastová; délka stonku 100 mm; rozsah stupnice 0 až 200 °C; měřicí rozsah 20 až 180 °C; dělení stupnice 5 °C; použití přímé měření v prům.odvětvích D.1.4.2.b-01 : 1 D.1.4.2.b-02 : 2	kus	3,00000 1,00000 2,00000	373,45	1 120,35	SPCM	RTS
57	55111360R	kohout kulový pro topení, pro vodovod; přímý; vypouštěcí, s hadicovou přípojkou; DN 15,0 mm; ovládání ruční D.1.4.2.b-01 : 2 D.1.4.2.b-02 : 6	kus	8,00000 2,00000 6,00000	189,15	1 513,20	SPCM	RTS

58	55113526.AR	kohout kulový PN 35; redukovaný nátrubkový; 1 "; ovládání páčka D.1.4.2.b-02 : 2+2	kus	4,00000 4,00000	276,45	1 105,80	SPCM	RTS
59	551200011R	ventil odvzdušňovací pro topení; automatický; 1/2" mm; PN 10; pracovní teplota do 120 ° C; těleso mosaz D.1.4.2.b-02 : 5 D.1.4.2.b-03 : 7	kus	12,00000 5,00000 7,00000	179,45	2 153,40	SPCM	RTS
60	551272715R	šroubení radiátorové, pro dvoutrubk. soustavy; uzavíratelné, s vypouštěním, s napouštěním; bronz; povrch nikl; 3/4"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; typ závit G; tvar přímé D.1.4.2.b-02 : 6 D.1.4.2.b-03 : 7 D.1.4.2.b-04 : 3	kus	16,00000 6,00000 7,00000 3,00000	354,05	5 664,80	SPCM	RTS
61	5513730620R	hlavice termostatická s vestavěným čidlem, pro veřejné prostory; regulační rozsah 6,0 až 28,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová D.1.4.2.b-02 : 6 D.1.4.2.b-03 : 7 D.1.4.2.b-04 : 3	kus	16,00000 6,00000 7,00000 3,00000	354,05	5 664,80	SPCM	RTS
62	998 73-4 Přesun hmot pro armatury 998734103R00	...v objektech výšky do 4 m	t	0,01746	4 850,00	84,68	800-731	RTS
Díl: 735		Otopná tělesa				67 876,38		
63	735 00-9 Regulace otopného systému při opravách 735000912R00	...vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním D.1.4.2.b-02 : 6 D.1.4.2.b-03 : 7 D.1.4.2.b-04 : 3	kus	16,00000 6,00000 7,00000 3,00000	48,50	776,00	800-731	RTS
64	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles D.1.4.2.b-02 : 6 D.1.4.2.b-03 : 7 D.1.4.2.b-04 : 3	kus	16,00000 6,00000 7,00000 3,00000	48,50	776,00		Vlastní
65	735 15 Demontáž otopných těles panelových 735151821R00	...dvouřadých, stavební délky do 1500 mm D.1.4.2.b-02 : 1 D.1.4.2.b-04 : 3	kus	4,00000 1,00000 3,00000	97,00	388,00	800-731	RTS
66	735191903R00	Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al D.1.4.2.b-02 : 6 D.1.4.2.b-03 : 7 D.1.4.2.b-04 : 3	kus	16,00000 6,00000 7,00000 3,00000	194,00	3 104,00		Vlastní
67	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle D.1.4.2.b-02 : 6	kus	16,00000 6,00000	48,50	776,00		Vlastní

		D.1.4.2.b-03 : 7			7,00000					
		D.1.4.2.b-04 : 3			3,00000					
68	735159122T00	Montáž panelových těles	kus	16,00000	339,50		5 432,00		Vlastní	
		D.1.4.2.b-02 : 6			6,00000					
		D.1.4.2.b-03 : 7			7,00000					
		D.1.4.2.b-04 : 3			3,00000					
69	48457538.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 1 932 W; v = 300 mm; l = 2 000 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 2 kus; počet přidavných přestupných ploch 2	kus	2,00000	3 095,27		6 190,54	SPCM	RTS	
		D.1.4.2.b-03 : 2			2,00000					
70	48457541.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 2 898 W; v = 300 mm; l = 3 000 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 2 kus; počet přidavných přestupných ploch 2	kus	5,00000	4 099,22		20 496,10	SPCM	RTS	
		D.1.4.2.b-03 : 5			5,00000					
71	48457583.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 2 015 W; v = 600 mm; l = 1 200 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 2 kus; počet přidavných přestupných ploch 2	kus	1,00000	2 849,86		2 849,86	SPCM	RTS	
		D.1.4.2.b-02 : 1			1,00000					
72	48457609.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 1 655 W; v = 300 mm; l = 1 200 mm; hloubka tělesa 155 mm; způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 3 kus; počet přidavných přestupných ploch 3	kus	1,00000	2 970,14		2 970,14	SPCM	RTS	
		D.1.4.2.b-02 : 1			1,00000					
73	48457610.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 1 931 W; v = 300 mm; l = 1 400 mm; hloubka tělesa 155 mm; způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 3 kus; počet přidavných přestupných ploch 3	kus	1,00000	3 266,96		3 266,96	SPCM	RTS	
		D.1.4.2.b-02 : 1			1,00000					
74	48457615.AR	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 3 585 W; v = 300 mm; l = 2 600 mm; hloubka tělesa 155 mm; způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 3 kus; počet přidavných přestupných ploch 3	kus	1,00000	5 282,62		5 282,62	SPCM	RTS	
		D.1.4.2.b-02 : 1			1,00000					
75	48457654R	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 2 647 W; v = 600 mm; l = 1 100 mm; hloubka tělesa 155 mm; způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 3 kus; počet přidavných přestupných ploch 3	kus	1,00000	3 580,27		3 580,27	SPCM	RTS	
		D.1.4.2.b-02 : 1			1,00000					
76	484576710R	těleso otopné deskové ocelové; tepel.výkon 5 325 W; v = 900 mm; l = 1 600 mm; hloubka tělesa 155 mm; způsob připojení pravé spodní; čelní deska profilovaná; počet desek 3 kus; počet přidavných přestupných ploch 3	kus	1,00000	7 616,44		7 616,44	SPCM	RTS	
		D.1.4.2.b-02 : 1			1,00000					
	998 73-5 Přesun hmot pro otopná tělesa									
77	998735102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,90133	4 850,00		4 371,45	800-731	RTS	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.3.d	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 987,93		
1	346244371RT2	346 24-436 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. ...tloušťka 140 mm D.1.4.3.a : 38*0,3	m2	11,40000 11,40000	220,50	2 513,70	801-1	RTS
2	602013111RT1	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách ...vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, D.1.4.3.a : 38*0,3	m2	11,40000 11,40000	78,09	890,23	801-1	RTS
3	909RT1	Hzs-nezmeritelné práce čl. 17-1a D.1.4.3.a : 15	hod	15,00000 15,00000	223,10	3 346,50		Vlastní
4	vcpc01	Vysekání rýh, drážek, otvorů, dozdívký, zednické zapravení s povrchovou úpravou D.1.4.3.a : 1	kus	1,00000 1,00000	237,50	237,50		Vlastní
Díl:	728	Vzduchotechnika				793 773,97		
5	728111117R00	728 11 Čtyřhranné plechové potrubí ...montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,40 m2 D.1.4.3.b-01 : 0,5+0,5+1+1+0,5+0,7 D.1.4.3.b-02 : 6+6,5 D.1.4.3.b-03 : 4+5	m	25,70000 4,20000 12,50000 9,00000	216,60	5 566,62	800-721	RTS
6	728111118R00	...montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,50 m2 D.1.4.3.b-01 : 4,5+1,2+0,5+0,8 D.1.4.3.b-02 : 2,5+2+1,5+0,8+1,5+0,7 D.1.4.3.b-03 : 5+1,6+4,5+0,8+0,8+0,9+1+1,6 D.1.4.3.b-04 : 0,9+0,9+2+5+0,2 D.1.4.3.b-05 : 1+2,5+2,5+1 D.1.4.3.b-06 : 2,5+6,5+2,5+2,5+10	m	72,20000 7,00000 9,00000 16,20000 9,00000 7,00000 24,00000	227,43	16 420,45	800-721	RTS
7	728111119R00	...montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,64 m2 D.1.4.3.b-02 : 0,8+1	m	1,80000 1,80000	282,15	507,87	800-721	RTS
8	728112111R00	728 12 Kruhové plechové potrubí ...montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm	m	9,20000	106,00	975,20	800-721	RTS

		D.1.4.3.b-02 : 8			8,00000							
		D.1.4.3.b-03 : 1,2			1,20000							
9	728112112R00	...montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	m		24,00000	134,90		3 237,60	800-721	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 9+10+5			24,00000							
10	728112113R00	...montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm	m		9,00000	168,15		1 513,35	800-721	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 9			9,00000							
11	728112114R00	...montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 400 mm	m		12,00000	214,70		2 576,40	800-721	RTS		
		D.1.4.3.b-04 : 1+4			5,00000							
		D.1.4.3.b-05 : 4+3			7,00000							
	728 21 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí											
12	728211117R00	...montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,40 m2	kus		3,00000	152,00		456,00	800-721	RTS		
		D.1.4.3.b-01 : 1			1,00000							
		D.1.4.3.b-04 : 2			2,00000							
13	728211118R00	...montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,50 m2	kus		47,00000	175,75		8 260,25	800-721	RTS		
		D.1.4.3.b-01 : 3+3+8			14,00000							
		D.1.4.3.b-02 : 2+4+4			10,00000							
		D.1.4.3.b-03 : 1+4			5,00000							
		D.1.4.3.b-04 : 3+4			7,00000							
		D.1.4.3.b-05 : 2+2			4,00000							
		D.1.4.3.b-06 : 2			2,00000							
		D.1.4.3.b-07 : 2+3			5,00000							
14	728211119R00	...montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,64 m2	kus		2,00000	201,40		402,80	800-721	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 2			2,00000							
15	728211215R00	...montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2	kus		24,00000	150,10		3 602,40	800-721	RTS		
		D.1.4.3.b-03 : 6+6			12,00000							
		D.1.4.3.b-04 : 6+6			12,00000							
16	728211218R00	...montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,50 m2	kus		8,00000	173,85		1 390,80	800-721	RTS		
		D.1.4.3.b-01 : 2+2			4,00000							
		D.1.4.3.b-03 : 2			2,00000							
		D.1.4.3.b-04 : 2			2,00000							
17	728211219R00	...montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,64 m2	kus		1,00000	190,00		190,00	800-721	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 1			1,00000							
18	728211418R00	...montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,50 m2	kus		12,00000	168,15		2 017,80	800-721	RTS		
		D.1.4.3.b-03 : 3			3,00000							
		D.1.4.3.b-04 : 1			1,00000							

		D.1.4.3.b-05 : 3		3,00000						
		D.1.4.3.b-06 : 3+2		5,00000						
19	728211719R00	...montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,64 m2	kus	1,00000	270,75		270,75	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-06 : 1		1,00000						
	728 22 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí									
20	728212111R00	...montáž oblouku do kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm	kus	18,00000	87,40		1 573,20	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-02 : 18		18,00000						
21	728212112R00	...montáž oblouku do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	8,00000	110,20		881,60	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-02 : 2+3+3		8,00000						
22	728212212R00	...montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	9,00000	110,20		991,80	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-02 : 3+3+3		9,00000						
23	728212213R00	...montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm	kus	5,00000	126,35		631,75	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-02 : 5		5,00000						
24	728212311R00	...montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo kalhotového kusu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm	kus	3,00000	112,10		336,30	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-02 : 3		3,00000						
25	728212312R00	...montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo kalhotového kusu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	12,00000	130,15		1 561,80	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-02 : 4+3+2+1+1+1		12,00000						
26	728212412R00	...montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	2,00000	136,80		273,60	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-02 : 2		2,00000						
	728 32 Tlumiče									
27	728312114R00	...montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,60 m2,	kus	4,00000	243,20		972,80	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-05 : 1		1,00000						
		D.1.4.3.b-06 : 3		3,00000						
28	728312122R00	...montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm	kus	4,00000	148,20		592,80	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-02 : 4		4,00000						
29	728312162R00	...montáž vsuvného telefonního tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm	kus	4,00000	157,70		630,80	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-02 : 4		4,00000						
30	728312181R00	...montáž pryžového tlumiče vibrací, , do průměru d 60 mm	kus	4,00000	106,40		425,60	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-02 : 4		4,00000						
31	728312182R00	...montáž pryžového tlumiče vibrací, , nad průměr d 60 mm	kus	6,00000	118,75		712,50	800-721	RTS	
		D.1.4.3.b-01 : 6		6,00000						
	728 34 Protidešťové žaluzie, podstavce									
32	728314112R00	...montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,30 m2,	kus	4,00000	178,60		714,40	800-721	RTS	

		D.1.4.3.b-02 : 4			4,00000							
33	728314114R00	...montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,60 m2,	kus		2,00000	223,25	446,50	800-721	RTS			
		D.1.4.3.b-06 : 2			2,00000							
34	728314121R00	...montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí, do průměru d 300 mm	kus		4,00000	201,40	805,60	800-721	RTS			
		D.1.4.3.b-02 : 2+1			3,00000							
		D.1.4.3.b-03 : 1			1,00000							
	728 41 Vyústě											
35	728411314R00	...montáž čtyřhranné vyústě, do průřezu 0,200 m2,	kus		24,00000	147,25	3 534,00	800-721	RTS			
		D.1.4.3.b-03 : 6+6			12,00000							
		D.1.4.3.b-04 : 6+6			12,00000							
	728 43 Dýzy, talířové ventily											
36	728413521R00	...montáž talířového ventilu, do průměru d 100 mm,	kus		14,00000	80,75	1 130,50	800-721	RTS			
		D.1.4.3.b-02 : 10+4			14,00000							
37	728413522R00	...montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm,	kus		3,00000	106,40	319,20	800-721	RTS			
		D.1.4.3.b-02 : 3			3,00000							
	728 62 Ventilátory radiální středotlaké											
38	728612115R00	...montáž radiálního středotlakého potrubního ventilátoru do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,22 m2,	kus		1,00000	399,00	399,00	800-721	RTS			
		D.1.4.3.b-02 : 1			1,00000							
39	728612123R00	...montáž radiálního středotlakého potrubního ventilátoru do čtyřhranného potrubí, nad průřez 1,14 m2,	kus		1,00000	622,25	622,25	800-721	RTS			
		D.1.4.3.b-01 : 1			1,00000							
	728 64 Ventilátory axiální nízkotlaké											
40	728614212R00	...montáž axiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus		1,00000	399,00	399,00	800-721	RTS			
		D.1.4.3.b-03 : 1			1,00000							
41	728614214R00	...montáž axiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do kruhového potrubí, do průměru d 400 mm	kus		1,00000	522,50	522,50	800-721	RTS			
		D.1.4.3.b-04 : 1			1,00000							
	731 41 Odkouření											
42	731411171R00	...odkouření pro turbo kotle, střešní průchodka pro šikmou střechu s olověným límcem (pro všechny typy krytin), systém 60/100 mm	kus		1,00000	337,25	337,25	800-731	RTS			
		D.1.4.3.b-06 : 1			1,00000							
	998 72-8 Přesun hmot pro vzduchotechniku											
	vodorovně do 50 m											
43	998728102R00	...v objektech výšky do 12 m	t		21,07148	1 140,00	24 021,49	800-721	RTS			
44	240080052R00	Příruba volná 4hranná sk.I. PK120401 vel. 2300	kus		15,00000	279,30	4 189,50		Vlastní			
		D.1.4.3.b-01 : 2+2+2			6,00000							
		D.1.4.3.b-02 : 0										
		D.1.4.3.b-03 : 2			2,00000							

		D.1.4.3.b-04 : 2			2,00000					
		D.1.4.3.b-05 : 3			3,00000					
		D.1.4.3.b-06 : 2			2,00000					
45	240080056R00	Příruba volná 4hranná sk.l. PK120401 vel. 3900	kus	35,00000	338,20		11 837,00		Vlastní	
		D.1.4.3.b-01 : 2+3			5,00000					
		D.1.4.3.b-02 : 2+2+2			6,00000					
		D.1.4.3.b-03 : 2+2+3			7,00000					
		D.1.4.3.b-04 : 3+3			6,00000					
		D.1.4.3.b-05 : 2+2			4,00000					
		D.1.4.3.b-06 : 2+2+1+2			7,00000					
46	240080469R00	Těsnění přírub molitan. 4hr. potrubí sk.l. do 2630	kus	150,00000	11,40		1 710,00		Vlastní	
		D.1.4.3.b-01 : 10+2+6+9			27,00000					
		D.1.4.3.b-02 : 2+5+13			20,00000					
		D.1.4.3.b-03 : 9+18			27,00000					
		D.1.4.3.b-04 : 14+10			24,00000					
		D.1.4.3.b-05 : 6+9			15,00000					
		D.1.4.3.b-06 : 9+5+8+7+8			37,00000					
47	728-udrzba	Oprava jednotky v kině a zprovoznění ohříváče se provede v rámci údržby - není součástí této PD	nic	0,00000			0,00		Vlastní	
		D.1.4.3.a : 0								
48	regul	Zaregulování výústek, proškolení obsluhy	kus	1,00000	2 660,00		2 660,00		Vlastní	
		D.1.4.3.a : 1			1,00000					
49	42495488	Gumové tlumiče hluku pod vzduchotechnické jednotky, zatížení 130kg	kus	6,00000	147,25		883,50		Vlastní	
		D.1.4.3.b-01 : 6			6,00000					
50	42495489	Gumové tlumiče hluku pod vzduchotechnické jednotky, zatížení 20kg	kus	4,00000	62,70		250,80		Vlastní	
		D.1.4.3.b-02 : 4			4,00000					
51	42911590.AR	ventilátor nástěnný axiální; D ventilátoru 315 mm; otáčky 1 340,0 ot/min; průtok Q 1300 m3/h-1; provedení: v prostředí bez nebezpečí výbuchu BNV; poloha horizontální i vertikální; použití k odvětrávání budov,výr.hal,skladů; teplota okolí -30 až 40 °C	kus	1,00000	5 111,00		5 111,00	SPCM	RTS	
		D.1.4.3.b-04 : 1			1,00000					
52	429512014R	jednotka větrací s rekuperací tepla, univerzální; verze vnitřní; provedení parapetní; počet otáček dle typu ventilátoru; přiváděný vzduch 9 000 m3/h; V x H x L 1500 x 1050 x 2000 mm; el.příkon dle typu ventilátoru	kus	1,00000	242 535,00		242 535,00	SPCM	RTS	
		D.1.4.3.b-01 : 1			1,00000					
53	429512020R	jednotka větrací s rekuperací tepla, univerzální kompaktní; verze vnitřní; provedení parapetní; otáčky 1 700,0 ot/min; přiváděný vzduch 550 m3/h; V x H x L 745 x 365 x 1370 mm; el.příkon 2 x 175 W	kus	1,00000	49 970,00		49 970,00	SPCM	RTS	
		D.1.4.3.b-04 : 1			1,00000					
54	42953258.AR	žaluzie průmyslová protidešťová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 500 x 1000 mm; průtočná plocha 0,250 m2	kus	2,00000	2 347,45		4 694,90	SPCM	RTS	

		D.1.4.3.b-06 : 2			2,00000							
55	42953260.AR	Žaluzie průmyslová protidešťová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 630 x 400 mm; průtočná plocha 0,130 m2	kus	4,00000	1 463,00		5 852,00	SPCM	RTS			
		D.1.4.3.b-02 : 4			4,00000							
56	42953295T	Žaluzie samotížná kruhová DN 200	kus	1,00000	866,40		866,40		Vlastní			
		D.1.4.3.b-02 : 1			1,00000							
57	42953300T	Žaluzie protidešť.kruhová DN 250	kus	1,00000	1 495,30		1 495,30		Vlastní			
		D.1.4.3.b-02 : 1			1,00000							
58	42971091.AR	klapka jednolístá na vzduchotechnické potrubí, plášť klapky bezpřírubový; těsná; mat. pozink.plech; rozměr D 160 mm; ovládání ruční "R"	kus	2,00000	499,70		999,40	SPCM	RTS			
		D.1.4.3.b-02 : 2			2,00000							
59	42971224R	klapka požární pro nevýbušné prostředí; čtyřhranná; rozměr 500 x 1000 mm; umístění v libovol.poloze; reviz.otvory 2; teplota -20 až + 40 °C	kus	8,00000	6 004,00		48 032,00	SPCM	RTS			
		D.1.4.3.b-05 : 3			3,00000							
		D.1.4.3.b-06 : 3+2			5,00000							
60	42971315R	klapka regulační čtyřhranná; rám-ocel.plech s nátěrem, listy-hliník.plech; 500 x 1000 mm; ovládání ruční "R", servopohonem "S", ruční s pákou a táhlem "RD"; průtočná plocha 0,470 m2; možnost osazení do otvorů ve zdivu nebo do potrubí; teplotní rozsah -20 až 80 °C	kus	4,00000	4 191,40		16 765,60	SPCM	RTS			
		D.1.4.3.b-03 : 3			3,00000							
		D.1.4.3.b-04 : 1			1,00000							
61	42971721.AR	servopohon klapkový, pro přestavování vzduchotechnických klapek	kus	4,00000	2 299,00		9 196,00	SPCM	RTS			
		D.1.4.3.b-03 : 3			3,00000							
		D.1.4.3.b-04 : 1			1,00000							
62	42972634T	Vyústka komfortní 2řadá s regulací R1 vel. 525x325	kus	24,00000	904,40		21 705,60		Vlastní			
		D.1.4.3.b-03 : 6+6			12,00000							
		D.1.4.3.b-04 : 6+6			12,00000							
63	42972695T	Talířový ventil DN 100	Soubor	14,00000	160,55		2 247,70		Vlastní			
		D.1.4.3.b-02 : 14			14,00000							
64	42972697T	Talířový ventil DN 160	Soubor	3,00000	224,20		672,60		Vlastní			
		D.1.4.3.b-02 : 3			3,00000							
65	42975309R	objímka střešní; DN 710 mm; ocelová	kus	1,00000	378,10		378,10	SPCM	RTS			
		D.1.4.3.b-05 : 1			1,00000							
66	42976019T1	Vložka tlumící kruhová vodotěsná (z PVC) vel. 200	kus	3,00000	264,10		792,30		Vlastní			
		D.1.4.3.b-02 : 3			3,00000							
67	429760255R	Kulisový tlumič výtlač WC (D=10dB), délka 1,5m (0,2x0,8m) + přechod koncový, dle hlukové studie	kus	1,00000	3 762,00		3 762,00		Vlastní			
		D.1.4.3.b-02 : 1			1,00000							
68	42976245R	vložka tlumící čtyřhranná; do potrubí, DEC; rozměr 710 x 500 mm; mater. nástavec z koženky	kus	4,00000	847,40		3 389,60	SPCM	RTS			

69	42976430T	D.1.4.3.b-05 : 4 Tlumič hluku hranatý 500x1000mm	kus	4,00000 2,00000	4 417,50	8 835,00	Vlastní
		D.1.4.3.b-05 : 1 D.1.4.3.b-06 : 1		1,00000 1,00000			
70	42976435	Kulisový tlumič sání (D=10dB), délka 1,5m (1,0x0,8m)+přechod a koncový kus, dle hlukové studie	kus	1,00000	4 712,00	4 712,00	Vlastní
		D.1.4.3.b-06 : 1		1,00000			
71	4297644	Kulisový tlumič výtlak (D=30dB), délka 3,0m (1,0x1,0m)+přechod a koncový kus, dle hlukové studie	kus	1,00000	5 410,25	5 410,25	Vlastní
		D.1.4.3.b-06 : 1		1,00000			
72	42980064R	tvárovka do potrubí kruhová; rozměr do obvodu d = 400 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	6,00000	186,20	1 117,20	SPCM RTS
		D.1.4.3.b-02 : 3+3		6,00000			
73	42980066R	tvárovka do potrubí kruhová; rozměr do obvodu d = 710 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	8,00000	303,05	2 424,40	SPCM RTS
		D.1.4.3.b-02 : 3+5		8,00000			
74	42981270R	trouba do potrubí do vzduchotechniky; kruhová; rozměr d = 100, délka 1000 mm; ocelová; pozinkovaná; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	9,20000	97,85	900,22	SPCM RTS
		D.1.4.3.b-02 : 8 D.1.4.3.b-03 : 1,2		8,00000 1,20000			
75	42981281R	trouba do potrubí do vzduchotechniky; kruhová; rozměr d = 125, délka 1000 mm; ocelová; pozinkovaná; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	9,00000	110,20	991,80	SPCM RTS
		D.1.4.3.b-02 : 9		9,00000			
76	42981292R	trouba do potrubí do vzduchotechniky; kruhová; rozměr d = 160, délka 1000 mm; ocelová; pozinkovaná; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	10,00000	133,95	1 339,50	SPCM RTS
		D.1.4.3.b-02 : 10		10,00000			
77	42981303R	trouba do potrubí do vzduchotechniky; kruhová; rozměr d = 200, délka 1000 mm; ocelová; pozinkovaná; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	5,00000	164,35	821,75	SPCM RTS
		D.1.4.3.b-02 : 5		5,00000			
78	42981314R	trouba do potrubí do vzduchotechniky; kruhová; rozměr d = 250, délka 1000 mm; ocelová; pozinkovaná; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	9,00000	228,95	2 060,55	SPCM RTS
		D.1.4.3.b-02 : 9		9,00000			
79	42981336R	trouba do potrubí do vzduchotechniky; kruhová; rozměr d = 315, délka 1000 mm; ocelová; pozinkovaná; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	21,00000	285,95	6 004,95	SPCM RTS
		D.1.4.3.b-04 : 1+4 D.1.4.3.b-05 : 4+3 D.1.4.3.b-02 : 9		5,00000 7,00000 9,00000			
80	42982105R	trouba do potrubí 4hranná, rovná; rozměr do obvodu d = 3500 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	25,70000	1 496,25	38 453,63	SPCM RTS
		D.1.4.3.b-01 : 0,5+0,5+1+1+0,5+0,7 D.1.4.3.b-02 : 6+6,5 D.1.4.3.b-03 : 4+5		4,20000 12,50000 9,00000			
81	42982105R	trouba do potrubí 4hranná, rovná; rozměr do obvodu d = 3500 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	74,00000	1 496,25	110 722,50	SPCM RTS
		D.1.4.3.b-01 : 4,5+1,2+0,5+0,8		7,00000			

		D.1.4.3.b-02 : 2,5+2+1,5+0,8+1,5+0,7+1,8			10,80000					
		D.1.4.3.b-03 : 5+1,6+4,5+0,8+0,8+0,9+1+1,6			16,20000					
		D.1.4.3.b-04 : 0,9+0,9+2+5+0,2			9,00000					
		D.1.4.3.b-05 : 1+2,5+2,5+1			7,00000					
		D.1.4.3.b-06 : 2,5+6,5+2,5+2,5+10			24,00000					
82	42982125R	tvárovka do potrubí 4hranná; rozměr do obvodu d = 3500 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	61,00000	1 102,00	67 222,00	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.d : 3+47+2+8+1			61,00000					
83	429822002R	tvárovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 100 mm; ocelová; pozinkovaná; se 3-mi segmenty	kus	18,00000	169,10	3 043,80	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 18			18,00000					
84	429822003R	tvárovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 125 mm; ocelová; pozinkovaná; se 4-mi segmenty	kus	2,00000	186,20	372,40	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 2			2,00000					
85	429822005R	tvárovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 160 mm; ocelová; pozinkovaná; se 4-mi segmenty	kus	3,00000	213,75	641,25	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 3			3,00000					
86	429822007R	tvárovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 200 mm; ocelová; pozinkovaná; se 4-mi segmenty	kus	3,00000	271,70	815,10	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 3			3,00000					
87	429823002R	tvárovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 100 mm, d1=100 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	3,00000	194,75	584,25	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 3			3,00000					
88	429823004R	tvárovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 125 mm, d1=100 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	4,00000	194,75	779,00	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 4			4,00000					
89	429823012R	tvárovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 160 mm, d1=125 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	3,00000	215,65	646,95	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 3			3,00000					
90	429823013R	tvárovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 160 mm, d1=160 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	2,00000	248,90	497,80	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 2			2,00000					
91	429823017T	tvárovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 200 mm, d1=80 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	1,00000	203,30	203,30	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 1			1,00000					
92	429823018R	tvárovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 200 mm, d1=150 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	1,00000	287,85	287,85	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 1			1,00000					
93	429823019R	tvárovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 200 mm, d1=200 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	1,00000	347,70	347,70	SPCM	RTS		
		D.1.4.3.b-02 : 1			1,00000					
94	POZ	Požární ucpávky při průchodu potrubí přes požární úsek, včetně materiálu a atestu ucpávky	kus	8,00000	394,25	3 154,00		Vlastní		

		D.1.4.3.b-05 : 3			3,00000					
		D.1.4.3.b-06 : 3+2			5,00000					
95	zkouska	Zkouška funkčnosti vzduchotechniky měřením, vydání protokolu	kus		1,00000	1 164,00		1 164,00		Vlastní
		D.1.4.3.a : 1			1,00000					
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy						7 958,85		
96	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami	...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		84,00000	48,50		4 074,00	800-3	RTS
		Včetně kotvení lešení.								
		D.1.4.3.b-02 : 4+1+5+10			20,00000					
		D.1.4.3.b-03 : 1+15+14+3+3+1			37,00000					
		D.1.4.3.b-04 : 9+4+13+1			27,00000					
97	941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení	...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2		84,00000	4,85		407,40	800-3	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 4+1+5+10			20,00000					
		D.1.4.3.b-03 : 1+15+14+3+3+1			37,00000					
		D.1.4.3.b-04 : 9+4+13+1			27,00000					
98	941 94-11 dovoz včetně odvozu lešení	...přes 500 do 1000 m2 lešení	km		40,00000	7,76		310,40	800-3	RTS
		D.1.4.3.a : 40			40,00000					
99	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami	...šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2		84,00000	33,95		2 851,80	800-3	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 4+1+5+10			20,00000					
		D.1.4.3.b-03 : 1+15+14+3+3+1			37,00000					
		D.1.4.3.b-04 : 9+4+13+1			27,00000					
100	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2		13,00000	24,25		315,25	800-3	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 3			3,00000					
		D.1.4.3.b-03 : 5			5,00000					
		D.1.4.3.b-04 : 5			5,00000					
Díl:	97	Prorážení otvorů						29 895,40		
101	971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených	...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3		6,00000	1 746,00		10 476,00	801-3	RTS
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
		D.1.4.3.a : 6			6,00000					
	972 01 Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných střepech	včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								

102	972012411R00	...tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,5 m2 D.1.4.3.a : 4+4	kus	8,00000	630,50	5 044,00	801-3	RTS
	974 03-1	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném		8,00000				
	974 03-11	v ploše						
103	974031155R00	...do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm D.1.4.3.a : 24	m	24,00000	344,35	8 264,40	801-3	RTS
				24,00000				
104	974031167R00	...do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm D.1.4.3.a : 6+8	m	14,00000	436,50	6 111,00	801-3	RTS
				14,00000				
Díl:	713	Izolace tepelné				171 093,68		
	713 41	Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy						
	713 41-1	ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem						
105	713411111R00	...jednovrstvá Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.4.3.d : 70,256+60,14	m2	130,39600	118,34	15 431,06	800-713	RTS
				130,40000				
	713 49	Izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky						
	713 49-05	obalení						
106	713492411R00	...jednostranně, hliníkovou fólií D.1.4.3.b-01 : 20*3 D.1.4.3.b-02 : 4*3+3+8*3+12*3+54,26*0,25*3,14 D.1.4.3.b-03 : 15*3+20*3+3 D.1.4.3.b-04 : 15*3+14*3+3 D.1.4.3.b-05 : 12*3 D.1.4.3.b-06 : 29*3	m2	498,59410	64,02	31 919,99	800-713	RTS
				60,00000				
				117,59000				
				108,00000				
				90,00000				
				36,00000				
				87,00000				
	713 52-31	Protipožární obklad VZT						
		potrubí deskami a přířezy z desek						
107	713523112R00	...hodnota požární odolnosti EI 60 VZT potrubí se obkládá požárně ochrannými deskami včetně dodávky. Poté jsou desky na čelní straně sesvorkovány. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.4.3.b-02 : 17*3 D.1.4.3.b-03 : 4*3+3*3 D.1.4.3.b-04 : 6*3+9 D.1.4.3.b-05 : 3 D.1.4.3.b-06 : 20*3	m2	162,00000	473,36	76 684,32	800-713	RTS
				51,00000				
				21,00000				
				27,00000				
				3,00000				
				60,00000				
108	28375317R	rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén; tl. 10,0 mm; obj. hmotnost 25,00 kg/m3; š = 1 000,0 mm; l = 25 000 mm D.1.4.3.b-01 : 20*3 D.1.4.3.b-02 : 4*3+3+8*3+12*3+54,26*0,25*3,14 D.1.4.3.b-03 : 15*3+20*3+3	m	498,59410	43,65	21 763,63	SPCM	RTS
				60,00000				
				117,59000				
				108,00000				

		D.1.4.3.b-04 : 15*3+14*3+3		90,00000					
		D.1.4.3.b-05 : 12*3		36,00000					
		D.1.4.3.b-06 : 29*3		87,00000					
109	631405303R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; R = 2,550 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 000 mm	m2	70,25600	170,72		11 994,10	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-01 : 4*3		12,00000					
		D.1.4.3.b-02 : 7*3+0,2*3,14*2		22,26000					
		D.1.4.3.b-03 : 3		3,00000					
		D.1.4.3.b-04 : 3		3,00000					
		D.1.4.3.b-06 : 10*3		30,00000					
110	631405305R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 160,0 mm; R = 4,100 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 000 mm	m2	60,14000	221,16		13 300,56	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-01 : 6*3		18,00000					
		D.1.4.3.b-02 : 13*3+0,25*3,14*4		42,14000					
Díl:	733	Rozvod potrubí					19 069,98		
	722 16-1 Potrubí z trubek měděných spojované lisováním včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,								
111	722161113R00	...D 18 mm, s 1,0 mm	m	24,00000	344,35		8 264,40	800-721	RTS
		D.1.4.3.a : 24		24,00000					
112	722161114R00	...D 22 mm, s 1,0 mm	m	24,00000	409,34		9 824,16	800-721	RTS
		D.1.4.3.a : 24		24,00000					
	733 11 Potrubí z trubek závitových								
113	733113114R00	...příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 20	kus	4,00000	108,64		434,56	800-731	RTS
		D.1.4.3.a : 4		4,00000					
	733 19-2 Manžety prostupové								
114	733191111R00	...do DN 20	kus	14,00000	33,95		475,30	800-731	RTS
		D.1.4.3.a : 8+6		14,00000					
	998 73-3 Přesun hmot pro rozvody potrubí								
115	998733103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	0,05902	1 212,50		71,56	800-731	RTS
Díl:	740	Zařízení pro ochlazování staveb					40 268,80		
116	4249548884	Gumové tlumiče hluku pod chladicí jednotky, zatížení 25kg	kus	4,00000	130,95		523,80		Vlastní
		D.1.4.3.a : 4		4,00000					
117	740j	Chladicí inverterová jednotka 17kW, venkovní provedení	kus	1,00000	36 278,00		36 278,00		Vlastní
		D.1.4.3.a : 1		1,00000					
118	MTZ	Montáž venkovní chladicí jednotky	kus	1,00000	3 467,00		3 467,00		Vlastní
		D.1.4.3.a : 1		1,00000					

Stavba :	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,	
Objekt :	SO01	Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektu kina	JKSO : 801.42.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO01**
Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektu kina

Třídník stavební 801 Budovy občanské výstavby
801.4 Budovy pro vědu, kulturu a osvětu
801.42 budovy kin

801.42.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

801.42.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
02	Stavební část	9 395 072,68
03	Elektroinstalace	301 053,70
	Celkem objekt SO01	9 696 126,39

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	SO01	Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektu kina
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				68 228,04		
1	162201203R00	162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, ...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m d.1.1.b.06 : (13,2+8,4+5,3+15,7+3,4+29,2+2,5+4,7+13,8+12,5)*,5*,5 d.1.2.b.01 zp1 : ,5*,3*15,04 zp2 : ,4*,3*20,53 ostatní : 2,1 dalších 10m : 33,9946	m3	67,98920 27,17500 2,25600 2,46360 2,10000 33,99460	123,00	8 362,67	800-1	RTS
2	167101201R00	167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 167 10-2 nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně ...z horniny 1 až 4 d.1.1.b.06 : (13,2+8,4+5,3+15,7+3,4+29,2+2,5+4,7+13,8+12,5)*,5*,5 d.1.2.b.01 zp1 : ,5*,3*15,04 zp2 : ,4*,3*20,53 ostatní : 2,1	m3	33,99460 27,17500 2,25600 2,46360 2,10000	357,50	12 153,07	800-1	RTS
3	175101101RT2	175 10-11 Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, ...bez prohození sypaniny obsyp perimetru-pod okapový chodník Začátek provozního součtu d.1.1.b.06 : (13,2+8,4+5,3+15,7+3,4+29,2+2,5+4,7+13,8+12,5)*,5*,5 d.1.2.b.01 zp1 : ,5*,3*15,04 zp2 : ,4*,3*20,53 Konec provozního součtu Mezisoučet,4*,3*20,53 31,8946 -(13,2+8,4+5,3+15,7+3,4+29,2+2,5+4,7+13,8+12,5)*,3*,12	m3	27,98140 27,17500 2,25600 2,46360 31,89460 -3,91320	715,00	20 006,70	800-1	RTS
4	199000002R00	199 Poplatky za skládku ...horniny 1- 4	m3	33,99460	200,00	6 798,92	800-1	RTS

		d.1.1.b.06 : (13,2+8,4+5,3+15,7+3,4+29,2+2,5+4,7+13,8+12,5)*,5*,5 d.1.2.b.01 zp1 : ,5*,3*15,04 zp2 : ,4*,3*20,53 ostatní : 2,1			27,17500 2,25600 2,46360 2,10000				
5	132 20-00 Hloubení rýh nezapažených 132200010RAC	...šifky do 60 cm, v hornině 1 ÷ 4, odvoz do 10 000 m, uložení na skládku ruční výkop po jednotlivých částech d.1.1.b.06 perimetr : (13,2+8,4+5,3+15,7+3,4+29,2+2,5+4,7+13,8+12,5)*,5*,5 d.1.2.b.01 zp1 : ,5*,3*15,04 zp2 : ,4*,3*20,53 ostatní : 2,1	m3		33,99460 27,17500 2,25600 2,46360 2,10000	615,00	20 906,68	AP-HSV	RTS
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce					50 508,59		
6	113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek Výkres D.1.1.B.01-odstranění chodníku vč.skladby+okapový chodník výkres D.1.1.B.01 : (17*4,6)/2 okapový chodník : d.1.1.b.06 : (13,2+8,4+5,3+15,7+3,4)*,4 c.2+c.3 : 65 chodníky okolo přístavby : (1,4+1+13,7+4,8+4,3+12,6+2,5)*,6	m2		146,68000 39,10000 18,40000 65,00000 24,18000	31,30	4 591,08	822-1	RTS
7	113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 113106221R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky Výkres D.1.1.B.01-odstranění chodníku vč.skladby výkres D : 1.1.B.01(17*4,6)/2	m2		39,10000	19,50	762,45	822-1	RTS
8	113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů 113107112R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm výkres D.1.1.B.01 : 17*4,6	m2		78,20000 78,20000	79,80	6 240,36	822-1	RTS
9	113107132R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, z betonu prostého, o tloušťce vrstvy přes 150 do 300 mm výkres D.1.1.B.01 : 17*4,6	m2		78,20000 78,20000	488,00	38 161,60	822-1	RTS
10	113 20 Vytrhání ohrub 113202111R00	s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek ...z krajníků nebo ohrubníků stojatých výkres D.1.1.B.01 : 17	m		17,00000 17,00000	44,30	753,10	822-1	RTS
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					158 089,71		
	273 32 Beton základových desek železový								

bez dodávky a uložení výztuže										
11	273321321R00	...z betonu C 20/25 d.1.2.b.01 deska : 19,77*4,4*,3	m3	26,09640 26,10000	2 012,50	52 519,01	801-1	RTS		
273 35 Bednění stěn základových desek										
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
12	273352111R00	...zabudované provedení ze základových betonových tvarovek d.1.2.b.01 deska : (19,77+4,2+19,77+4,2)*,5	m2	23,97000 23,97000	252,00	6 040,44	801-1	RTS		
274 32 Beton základových pasů železový										
bez výztuže										
13	274321321R00	...z betonu C 20/25 d.1.2.b.01 zp1 : ,5*,3*15,04 zp2 : ,4*,3*20,53	m3	4,71960 2,26000 2,46000	2 012,50	9 498,20	801-1	RTS		
274 35 Bednění stěn základových pasů										
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
14	274352111R00	...zabudované provedení ze základových tavrovek d.1.2.b.01 zp1 : ,5*15,04*2 zp2 : ,4*20,53*2	m2	31,46400 15,04000 16,42400	252,00	7 928,93	801-1	RTS		
274 36 Výztuž základových pasů										
274 36-1 z betonářské oceli										
15	274361821R00	...10 505 d.1.2.b.01 pasy+desky : 3,25	t	3,25000 3,25000	23 550,00	76 537,50	801-1	RTS		
275 32 Beton základových patek železový										
bez dodávky a uložení výztuže										
16	275321321R00	...z betonu C 20/25 d.1.2.b.01 zp3 : ,8*,8*,5*2	m3	0,64000 0,64000	2 012,50	1 288,00	801-1	RTS		
275 35 Bednění stěn základových patek										
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
17	275352111R00	...zabudované d.1.2.b.01 zp3 : ,8*4*,5*2	m2	3,20000 3,20000	252,00	806,40	801-1	RTS		
275 36 Výztuž základových patek										
18	275362021R00	...ze svařovaných sítí d.1.2.b.01 zp3 : ,028	t	0,02800 0,03000	24 330,00	681,24	801-1	RTS		
19	R	Kotevní plech-dodávka a osazení výroba na dílně,materiál,doprava na stavbu d.1.2.b.01 : 60	kg	60,00000 60,00000	46,50	2 790,00		Vlastní		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				363 377,04				

310 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,									
20	310239211R00	...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou kompletní dodávka vč. zavázání do stávajícího zdiva, doplnění zdiva atik, dozdívký, zazdívký d.1.1.b.06 : ,9*,9*,15*3 1,2*1,5*,15 1,75*2,1*,15 ,45*,65*2,7*2 ,45*,95*2,7 1,2*1,5*3*,15 ,75*,1*,65*3 d.1.1.b.07 : 1,2*2,1*,5 1,2*1,5*,5*3 1,2*1,5*,15 1*2,7*,65 1,2*,65*,4 b.1.1.b.09 doplnění atik : (20,9+9,9)*,3*,14 12,92*,92*,14 3,6*1,92*,25 3,4*1,33*,25 (23,95+4,2)*,4*,14	m3	18,56530	3 190,00	59 223,31	801-4	RTS	
					0,36000				
					0,27000				
					0,55000				
					1,58000				
					1,15000				
					0,81000				
					0,15000				
					1,26000				
					2,70000				
					0,27000				
					1,75000				
					0,31000				
					1,29000				
					1,66000				
					1,73000				
					1,13000				
					1,58000				
311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených									
21	311231721R00	...tloušťky 250 mm, výpočtová pevnost Rd 1,4 MPa, , součinitel prostupu tepla U=0,89 W/m2.K, Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky d.1.1.15 sk3 : 18,84*,25 d.1.1.15+16 sk6 : 49,82*,25 d.1.1.15 sk10 : (20,69+4,62)*,25 d.1.1.b.09 dozdění atiky : 23,95*1,33*,25	m3	31,45590	2 287,50	71 955,37	801-1	RTS	
					4,71000				
					12,46000				
					6,33000				
					7,96000				
317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L									
22	317941121RT2	...profil I, výšky 100 mm ocelové nosiče propojeny ocelovou pásovinou dle technické zprávy d.1.1.b.06 : 4*1,05*8,34/1000 d.1.1.b.07 : 4*1,2*8,34/1000 4*1,45*8,34/1000 4*1,45*8,34/1000 2*1,5*8,34/1000	t	0,19680	22 000,00	4 329,60	801-1	RTS	
					0,03500				
					0,04000				
					0,04840				
					0,04840				
					0,02500				
23	317941121RT3	...profil I, výšky 120 mm	t	0,03330	22 000,00	732,60	801-1	RTS	

		ocelové nosiče propojeny ocelovou pásovinou dle technické zprávy d.1.1.b.07 : 2*1,5*11,1/1000		0,03330					
24	317941123RT2	...profil I, výšky 140 mm ocelové nosiče propojeny ocelovou pásovinou dle technické zprávy d.1.1.b.07 : 2*2,65*14,3/1000 2*2,05*14,3/1000	t	0,13440	22 000,00	2 956,80	801-1	RTS	
25	317941123RT3	...profil I, výšky 160 mm ocelové nosiče propojeny ocelovou pásovinou dle technické zprávy d.1.1.b.07 : 2*2,8*17,9/1000 d.1.1.b.08 : 2*2,8*17,9/1000	t	0,07580 0,05860	22 000,00	4 411,00	801-1	RTS	
26	317941123RT4	...profil I, výšky 180 mm ocelové nosiče propojeny ocelovou pásovinou dle technické zprávy d.1.1.b.06 : 2*3,35*21,9/1000 4*2,15*21,9/1000 d.1.1.b.08 : 2*2,8*21,9/1000 d.1.1.b.07 : 2*3,65*21,9/1000 2*2,8*21,9/1000	t	0,10020 0,10020 0,74022	22 000,00	16 284,84	801-1	RTS	
		319 20 Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, 319 20-1 jakoukoliv maltou		0,14670 0,18830 0,12260 0,15990 0,12260					
27	319201311R00	...do 30 mm Začátek provozního součtu sk1 : 67,43 sk2 : 35,56 sk3 : 18,84 sk4 : 474,59 sk5 : 398,67 sk6 : 49,82 sk8 : 93,37 sk9 : 42,26 sk10 : 31,31 sk11 : 3,5 sk12 : (0,95*,5)+(,5*,9)+(0,96*,9) sk13 : 7,62 Konec provozního součtu Mezisoučet-2,4*4,8	m2	612,37950	122,50	75 016,49	801-4	RTS	
				67,43000 35,56000 18,84000 474,59000 398,67000 49,82000 93,37000 42,26000 31,31000 3,50000 1,78900 7,62000					

		1224,759/2			612,37950				
		342 24 Příčky z tvárnic pálených							
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),							
		342 24-1 Příčky z tvárnic pálených							
28	342247532R00	...tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	7,49800	380,50	2 852,99	801-1	RTS	
		d.1.1.b.07 : (2,1+1)*2,8		8,68000					
		-,6*1,97		-1,18000					
29	342247542R00	...tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	57,12550	424,00	24 221,21	801-1	RTS	
		d.1.1.b.06 : 3,95*3,64		14,38000					
		d.1.1.b.08 : (1,95+3,3+,6+6,55+1,3)*3,3		45,21000					
		-1,25*1,97		-2,46000					
		349 23-1 Přizdívka ostění s ozubem							
		ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
30	349231811R00	...přes 80 do 150 mm	m2	123,55000	758,00	93 650,90	801-4	RTS	
		výkres D.1.1.B.01 : (2*0,9)*5*0,5		4,50000					
		výkres D.1.1.B.02 : (2*0,9)*4*0,5+(2*1,5)*2*0,5+(2*1,2*0,5)+(2*0,6*0,5)		8,40000					
		výkres D.1.1.B.03 : (2*1,2)*2*0,5		2,40000					
		výkres D.1.1.B.01 : (2*1,8)*4*0,65+(2*1*0,5)+(2*1,2*0,5)		11,56000					
		výkres D.1.1.B.02 : (2*1,5)*3*0,65		5,85000					
		výkres D.1.1.B.01 : (2*1,5*0,65)+(2*2,1)*3*0,5		8,25000					
		výkres D.1.1.B.02 : (2*2,1)*4*0,65+(2*1,5*0,65)+(2*1,6*0,5)		14,47000					
		výkres D.1.1.B.03 : (2*2,1)*10*0,65		27,30000					
		výkres D.1.1.B.01 : (2*1,97)*2*0,5+(2*1,97)*0,5		5,91000					
		výkres D.1.1.B.01 : (2*2,1)*3*0,5+(2*2*0,5)+(2*2,3*0,65)*4+(2*2,75)*2*0,65+(2*3,2*0,5)+(2*2,1*0,5)		32,71000					
		výkres D.1.1.B.03 : 2*2,2*0,5		2,20000					
31	346244481R00	Plentování ocelových nosníků vč.rabicového pletiva	m2	11,64200	665,00	7 741,93		Vlastní	
		d.1.1.b.06 : 3,35*,18*2		1,20600					
		2,15*,18*2		0,77400					
		1,05*,1*2		0,21000					
		d.1.1.b.07 : 1,2*,1*2		0,24000					
		1,45*,1*2		0,29000					
		1,45*,1*2		0,29000					

		1,5*,1*2		0,30000					
		1,5*,12*2		0,36000					
		2,65*,14*2		0,74200					
		2,05*,14*2		0,57400					
		3,65*,18*2		1,31400					
		2,8*,18*2		1,00800					
		2,8*,16*2		0,89600					
		7,2*,18*2		2,59200					
		2,35*,18*2		0,84600					
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				702 689,52			
	411 32	Beton stropů železový							
	411 32-1	beton stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže)							
32	411321315R00	...z betonu C 20/25	m3	59,51778	2 137,50	127 219,25	801-1	RTS	
		d.1.2.b.03 : 23,77*4,4*,18		18,82580					
		d.1.2.b.04 : 23,77*4,4*,18		18,82580					
		,673*3,522*,18		0,42670					
		d.1.2.b.02 : 23,77*4,4*,18		18,82580					
		d.1.2.b.09 : 4,4*3,3*,18		2,61360					
	411 35-1	Bednění stropů							
		bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením							
	411 35-11	deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy							
33	411351101R00	...bednicí materiál prkna, bez podepření, - zřízení	m2	330,65431	355,00	117 382,28	801-1	RTS	
		d.1.2.b.03 : 23,77*4,4		104,58800					
		d.1.2.b.04 : 23,77*4,4		104,58800					
		,673*3,522		2,37030					
		d.1.2.b.02 : 23,77*4,4		104,58800					
		d.1.2.b.09 : 4,4*3,3		14,52000					
34	411351102R00	... , - odstranění	m2	330,65431	78,50	25 956,36	801-1	RTS	
		d.1.2.b.03 : 23,77*4,4		104,58800					
		d.1.2.b.04 : 23,77*4,4		104,58800					
		,673*3,522		2,37030					
		d.1.2.b.02 : 23,77*4,4		104,58800					
		d.1.2.b.09 : 4,4*3,3		14,52000					
	411 35-417	Podpěrná konstrukce bednění stropů							
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží							
35	411354177R00	...přes 20 do 30 kPa, - zřízení	m2	330,65431	224,00	74 066,57	801-1	RTS	
		d.1.2.b.03 : 23,77*4,4		104,58800					
		d.1.2.b.04 : 23,77*4,4		104,58800					

		,673*3,522			2,37030						
		d.1.2.b.02 : 23,77*4,4			104,58800						
		d.1.2.b.09 : 4,4*3,3			14,52000						
36	411354178R00	...přes 20 do 30 kPa, - odstranění	m2		330,65431	50,80		16 797,24	801-1	RTS	
		d.1.2.b.03 : 23,77*4,4			104,58800						
		d.1.2.b.04 : 23,77*4,4			104,58800						
		,673*3,522			2,37030						
		d.1.2.b.02 : 23,77*4,4			104,58800						
		d.1.2.b.09 : 4,4*3,3			14,52000						
	411 36-1 Výztuž stropů										
	prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových										
37	411362021R00	...ze svařovaných sítí	t		1,56800	20 500,00		32 144,00	801-1	RTS	
		d.1.2.b.03 : ,502			0,50000						
		d.1.2.b.04 : ,590			0,59000						
		d.1.2.b.02 : ,476			0,48000						
	411 36-11 z betonářské oceli										
38	411361821R00	...10505	t		2,34700	20 500,00		48 113,50	801-1	RTS	
		d.1.2.b.03 : ,795			0,80000						
		d.1.2.b.04 : ,8+,052			0,85000						
		d.1.2.b.02 : ,7			0,70000						
	413 32-1 Beton nosníků železový										
	včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příclí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,										
39	413321315R00	...z betonu C 20/25	m3		2,37630	2 125,00		5 049,64	801-1	RTS	
		d.1.2.b.04 p1 : 0,25*,37*5,1			0,47000						
		p2 : ,25*,37*3,4*3			0,94000						
		p3 : 0,25*,37*3,49			0,32000						
		p4 : ,25*,37*3,45			0,32000						
		p5 : ,25*,37*3,45			0,32000						
	413 35-1 Bednění nosníků										
	stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příclí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu										
40	413351107R00	...zřízení	m2		30,05730	376,00		11 301,54	801-1	RTS	
		d.1.2.b.04 p1 : (,37+,25+,55)*5,1			5,97000						
		p2 : (0,37+,25+,55)*3,4*3			11,93000						
		p3 : (0,37+,25+,55)*3,49			4,08000						
		p4 : (,37+,25+,55)*3,45			4,04000						
		p5 : (,37+,25+,55)*3,45			4,04000						
41	413351108R00	...odstranění	m2		30,05730	148,00		4 448,48	801-1	RTS	
		d.1.2.b.04 p1 : (,37+,25+,55)*5,1			5,97000						

		p2 : (0,37+,25+,55)*3,4*3			11,93000					
		p3 : (0,37+,25+,55)*3,49			4,08000					
		p4 : (,37+,25+,55)*3,45			4,04000					
		p5 : (,37+,25+,55)*3,45			4,04000					
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými								
	416 02-0	nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením								
42	416020118R00	...1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná	m2		196,31500	627,50		123 187,66	801-1	RTS
		d.1.1.b.09								
		sk22 : 171,4			171,40000					
		(5,95+,6+,2+,8)*3,3			24,91500					
	423 32	Zabetonování spár, čel a dutin								
		Zabetonování s bedněním a odbedněním, jakékoliv třídy betonu								
43	423321111R00	Zabetonování podélných spár mezi nosníky	m3		2,51490	6 440,00		16 195,96	821-1	RTS
		d.1.1.b.06 : 3,35*,18*,4			0,24120					
		2,15*,18*,6			0,23220					
		1,05*,1*,6			0,06300					
		d.1.1.b.07 : 1,2*,1*,5			0,06000					
		1,45*,1*,5			0,07250					
		1,45*,1*,5			0,07250					
		1,5*,1*,3			0,04500					
		1,5*,12*,3			0,05400					
		2,65*,14*,3			0,11130					
		2,05*,14*,4			0,11480					
		3,65*,18*,2			0,13140					
		2,8*,18*,3			0,15120					
		2,8*,16*,3			0,13440					
		7,2*,18*,6			0,77760					
		2,35*,18*,6			0,25380					
	430 32	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový								
44	430321414R00	...z betonu C 25/30	m3		8,63570	2 855,00		24 654,92	801-1	RTS
		d.1.2.b.06 db1 : 22,1*,14			3,09000					
		db2 : 4,9*,18			0,88000					
		stupně : ,28*,171/2*1,25*15			0,45000					
		,28*,169/2*1,25*4			0,12000					
		,28*,169/2*1,25*9			0,27000					
		,28*,169/2*1,25*6			0,18000					
		,28*,171/2*1,25*15			0,45000					
		rampa : 3,2			3,20000					

	430 36 Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky)								
45	430362021R00	...ze svařovaných sítí d.1.2.b.06 : ,159	t	0,15900 0,16000	28 525,00	4 535,48	801-1	RTS	
	431 35 Bednění podest a podstupňových desek včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m 431 35-2 křivočarých								
46	431351125R00	...zřízení d.1.2.b.06 db1 : 22,1 db2 : 4,9 stupně : ,171*1,25*15 ,169*1,25*4 ,169*1,25*9 ,169*1,25*6 ,171*1,25*15 5	m2	42,42620 22,10000 4,90000 3,21000 0,85000 1,90000 1,27000 3,21000 5,00000	1 604,00	68 051,62	801-1	RTS	
47	431351126R00	...odstranění d.1.2.b.06 db1 : 22,1 db2 : 4,9 stupně : ,171*1,25*15 ,169*1,25*4 ,169*1,25*9 ,169*1,25*6 ,171*1,25*15 5	m2	42,42620 22,10000 4,90000 3,21000 0,85000 1,90000 1,27000 3,21000 5,00000	84,50	3 585,01	801-1	RTS	
Díl:	5	Komunikace				42 526,38			
48	564871111R00	564 8 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 250 mm c.2+c.3 : 65	m2	65,00000 65,00000	181,00	11 765,00	822-1	RTS	
	596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 596 81 včetně dodávky dlaždic								
49	596811111RT2	...betonových, rozměru 30/30 mm, tloušťky 33 mm, do lože z kameniva těžného c.2+c.3 chodník okolo přístavby : (1,4+1+13,7+4,8+4,3+12,6+2,5)*,6	m2	24,18000 24,18000	291,00	7 036,38	822-1	RTS	
50	596811111RT4	...betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného c.2+c.3 : 65	m2	65,00000 65,00000	365,00	23 725,00	822-1	RTS	
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				231 373,11			
	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách								

51	602021147RT1	...stěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, montáž a dodávka tmel+armovací tkanina stávající zdivo 1.np d.1.1.b.06 : (19+4,2)*3,4 -1,6*1,97*2 2.np d.1.1.b.07 : (19+4,2)*3,7 -1,6*2,1 -,9*2 3.np d.1.1.b.08 : 19,5*3,3 -8,8*2,55 55	m2	250,16600	105,50	26 392,51	801-1	RTS
52	610991111R00	610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, ...fólií Pe 0,05-0,2 mm parametry D.1.1.B.20 v1-v25 : 179,519+2,4+2,7+5,032+4,2+7,56+3,7575+4,2+1,62+1,08+8,16+8,16+,99+1,215+2,4+2,16+,54+,9+, 2,25+,84+1,08+1,8 zakrývání ostatní zařízení, vybavení apod : 400	m2	642,56350	25,00	16 064,09	801-1	RTS
53	611901111R00	611 90-1 Ubroušení výstupků betonu po odbednění do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou, ...stropů d.1.2.b.03 strop : 23,77*4,4 d.1.2.b.04 strop : 23,77*4,4 ,673*3,522 d.1.2.b.02 strop : 23,77*4,4 d.1.2.b.06 db1 : 22,1 db2 : 4,9 stupně : ,171*1,25*15 ,169*1,25*4 ,169*1,25*9 ,169*1,25*6 ,171*1,25*15 5 d.1.2.b.09 : 4,4*3,3	m2	373,08056	85,00	31 711,85	801-1	RTS
54	612409991R00	612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. ...maltou vápenou D.1.1.B.20 v1-v25 : 10,6+6,4+7,62+10,4+12+12,27+10,4+5,4+4,2+23,2+11,6+2,9+3,6+4,7+9+2,4+3,6+4,5+2,6+3,3+4,9 přechody mezi stávající a novou omítkou : 100	m	255,59000	43,20	11 041,49	801-4	RTS

55	612421637R00	612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti	m2	293,66500	235,00	69 011,28	801-1	RTS
		...štukové						
		d.1.1.b.08 : (1,95+3,3+,6+6,55+1,3)*3,3*2		90,42000				
		-1,25*1,97*2		-4,92000				
		d.1.1.15 sk3 : 18,84		18,84000				
		d.1.1.15+16 sk6 : 49,82		49,82000				
		d.1.1.15 sk10 : 31,31		31,31000				
		d.1.1.b.06 příčka dělící : 3,95*3,64*2		28,76000				
		sk12 : 1,789		1,79000				
		d.1.1.b.06 : ,9*,9*3*2		4,86000				
		1,2*1,5*2		3,60000				
		1,75*2,1		3,67000				
		(,45+,65+,45)*2,7*2*2		16,74000				
		(,45+,95+,95)*2,7*2		12,69000				
		1,2*1,5*3*2		10,80000				
		,75*,1*3*2		0,45000				
		d.1.1.b.07 : 1,2*2,1*2		5,04000				
		1,2*1,5*3*2		10,80000				
		1,2*1,5*2		3,60000				
		1*2,7*2		5,40000				
56	612425931RT2	612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění	m2			33 879,72	801-4	RTS
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		...omítkou štukovou		77,79500	435,50			
		Začátek provozního součtu						
		D.1.1.B.20 v1-v25 :		155,59000				
		10,6+6,4+7,62+10,4+12+12,27+10,4+5,4+4,2+23,2+11,6+2,9+3,6+4,7+9+2,4+3,6+4,5+2,6+3,3+4,9						
		Konec provozního součtu						
		Mezisoučet10,6+6,4+7,62+10,4+12+12,27+10,4+5,4+4,2+23,2+11,6+2,9+3,6+4,7+9+2,4+3,6+4,5+2,6+3,3+4,9						
		155,59*5		77,80000				
57	612471413R00	612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem	m2	250,16600	95,00	23 765,77	801-1	RTS
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,						
		...malta vápenocementová s disperzní přísadou						
		stávající zdivo 1.np d.1.1.b.06 : (19+4,2)*3,4		78,88000				
		-1,6*1,97*2		-6,30000				
		2.np d.1.1.b.07 : (19+4,2)*3,7		85,84000				
		-1,6*2,1		-3,36000				
		-1,9*2		-1,80000				

		3.np d.1.1.b.08 : 19,5*3,3		64,35000					
		-8,8*2,55		-22,44000					
		55		55,00000					
58	612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou								
	612481211RU2	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	113,74000	171,50		19 506,41	801-1	RTS
		druhá zpevňující vrstva							
		d.1.1.b.09 : 12,8*2		25,60000					
		4,67*2		9,34000					
		12,4*2		24,80000					
		27*2		54,00000					
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější					1 694 808,59		
		601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí							
		po jednotlivých vrstvách							
59	601011193R00	601 01-1 Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí							
		...podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	1 001,82800	25,00		25 045,70	801-1	RTS
		sk4 : 474,59		474,59000					
		sk5 : 398,67		398,67000					
		sk6 : 49,82		49,82000					
		sk7 : 42,5		42,50000					
		sk12 : 1,789		1,79000					
		sk13 : 19,14-11,52		7,62000					
		špalety : 23,339		23,34000					
		sk33 : 3,5		3,50000					
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí							
		po jednotlivých vrstvách							
60	602011188RT7	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí							
		...omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená	m2	1 001,82800	210,00		210 383,88	801-1	RTS
		Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.b.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky							
		Omítka bude silikonová s jádrem 2 mm. Jsou požadovány tyto parametry omítkoviny: propustnost pro vodní páru v1, permeabilita vody v kapalně fázi w2, obojí dle							
		sk4 : 474,59		474,59000					
		sk5 : 398,67		398,67000					
		sk6 : 49,82		49,82000					
		sk7 : 42,5		42,50000					
		sk12 : 1,789		1,78900					
		sk13 : 19,14-11,52		7,62000					
		špalety : 23,339		23,33900					
		sk33 : 3,5		3,50000					
61	602016193R00	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí							
		...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	1 145,33900	25,00		28 633,48	801-1	RTS

		sk1 : 67,43		67,43000					
		sk2 : 35,56		35,56000					
		sk4 : 474,59		474,59000					
		sk5 : 398,67		398,67000					
		sk7 : 93,37		93,37000					
		sk9 : 42,26		42,26000					
		sk11 : 3,5		3,50000					
		sk13 : 7,62		7,62000					
		špalety : 22,339		22,33900					
	620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů								
	s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých)								
62	620991121R00	...z postaveného lešení	m2	242,56350	25,00	6 064,09	801-1	RTS	
		D.1.1.B.20 v1-v25 :		242,56000					
		179,519+2,4+2,7+5,032+4,2+7,56+3,7575+4,2+1,62+1,08+8,16+8,16+,99+1,215+2,4+2,16+,54+,9+							
		2,25+,84+1,08+1,8							
	622 31-2 Zateplení soklu								
	nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2),								
	K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.								
63	622311523RV1	...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	121,83000	618,00	75 290,94	801-1	RTS	
		Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky							
		kompletní dodávka vč.veškerých lišt,tepelných zátek na kotvy,přechodových, dilatačních a ukončovacích prvků, lemování oken apu lištami							
		Venkovní fasády budou provedeny v rámci kompletního zateplovacího systému ETICS. Izolantem bude deska z minerální plsti s podélnou orientací vláken v tl. 160							
		sk1 : 67,43		67,43000					
		sk2 : 35,56		35,56000					
		sk3 : 18,84		18,84000					
	622 42 Oprava vnějších omítek vápenných								
	a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,								
	622 42-8 příplatek k položce								
64	622428971R00	...za vícebarevnou omítku	m2	1 001,82800	24,30	24 344,42	801-4	RTS	
		sk4 : 474,59		474,59000					
		sk5 : 398,67		398,67000					
		sk6 : 49,82		49,82000					
		sk7 : 42,5		42,50000					
		sk12 : 1,789		1,79000					
		sk13 : 19,14-11,52		7,62000					
		špalety : 23,339		23,34000					
		sk33 : 3,5		3,50000					
	622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové								

65	622421131R00	...hladké, složitost 1÷ 2 Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky sk1 : 67,43 sk2 : 35,56 sk3 : 18,84 sk4 : 474,59 sk5 : 398,67 sk6 : 49,82 sk8 : 93,37 sk9 : 42,26 sk10 : 31,31 sk11 : 3,5 sk12 : (0,95*5)+(5*9)+(0,96*9) sk13 : 7,62	m2	1 224,75900	235,00	287 818,37	801-1	RTS
66	622904112R00	622 90-4 Očištění fasád ...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 omytí včetně vodného, zajištění odtoku vody, pomocné lešení sk1 : 67,43 sk2 : 35,56 sk4 : 474,59 sk5 : 398,67 sk7 : 93,37 sk9 : 42,26 sk11 : 3,5 sk13 : 7,62 špalety : 22,339	m2	1 145,33900	15,00	17 180,09	801-1	RTS
67	622716215	KZS desky minerál podél vlákno 5cm, ostění Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky+b.1.1.b.25 detail 3 kompletní dodávka vč.veškerých lišt,tepelných zátek na kotvy,přechodových, dilatačních a ukončovacích prvků, lemování oken apu lištami Venkovní fasády budou provedeny v rámci kompletního zateplovacího systému ETICS. Izolantem bude deska z minerální plsti s podélnou orientací vláken v tl. 160 Začátek provozního součtu d.1.1.b.20 : 10,6+6,4+7,62+10,4+12+12,27+10,4+5,4+4,2+23,2+11,6+2,9+3,6+4,7+9+2,4+3,6+4,5+2,6+3,3+4,9 Konec provozního součtu Mezisoučet10,6+6,4+7,62+10,4+12+12,27+10,4+5,4+4,2+23,2+11,6+2,9+3,6+4,7+9+2,4+3,6+4,5+2,6+3,3+4,9 155,59*15	m2	23,33850	758,00	17 690,58		Vlastní

68	622716216	KZS desky minerál podél vlákno 6cm Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky kompletní dodávka vč.veškerých lišt,tepelných zátek na kotvy,přechodových, dilatačních a ukončovacích prvků, lemování oken apu lištami Venkovní fasády budou provedeny v rámci kompletního zateplovacího systému ETICS. Izolantem bude deska z minerální plsti s podélnou orientací vláken v tl. 160 sk7 : 42,5	m2	42,50000	798,00	33 915,00	Vlastní
69	622716226	KZS desky minerál podél vlákno 16cm Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky kompletní dodávka vč.veškerých lišt,tepelných zátek na kotvy,přechodových, dilatačních a ukončovacích prvků, lemování oken apu lištami Venkovní fasády budou provedeny v rámci kompletního zateplovacího systému ETICS. Izolantem bude deska z minerální plsti s podélnou orientací vláken v tl. 160 sk4 : 474,59 sk5 : 398,67 sk6 : 49,82 sk8 : 93,37 sk9 : 42,26 sk10 : 31,31 sk33 : 3,5	m2	1 093,52000	858,60	938 896,27	Vlastní
70	622716230	KZS desky minerál podél vlákno 20cm Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky kompletní dodávka vč.veškerých lišt,tepelných zátek na kotvy,přechodových, dilatačních a ukončovacích prvků, lemování oken apu lištami Venkovní fasády budou provedeny v rámci kompletního zateplovacího systému ETICS. Izolantem bude deska z minerální plsti s podélnou orientací vláken v tl. 160 sk13 : 7,62	m2	7,62000	904,00	6 888,48	Vlastní
71	622716	KZS parapet .-příprava podkladu,srovnání, TI grafit.polystyren tl.40mm,kotvy Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky+b.1.1.b.25 detail 3 kompletní dodávka vč.veškerých lišt,tepelných zátek na kotvy,přechodových, dilatačních a ukončovacích prvků, lemování oken apu lištami 20,15*,15	m2	3,02250	714,00	2 158,07	Vlastní
72	622717	KZS parapet .-příprava podkladu,srovnání, TI EPS 150S tl.20mm,kotvy-vnitřní parapet 300mm Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky+b.1.1.b.25 detail 3 kompletní dodávka vč.veškerých lišt,tepelných zátek na kotvy,přechodových, dilatačních a ukončovacích prvků, lemování oken apu lištami Začátek provozního součtu 9,6+2,25+,9+1,2+,5+1,1+,8+1,8+,6+1,5+1,8+,6+1,5+1,4 Konec provozního součtu Mezisoučet9,6+2,25+,9+1,2+,5+1,1+,8+1,8+,6+1,5+1,8+,6+1,5+1,4 25,55*,3	m2	7,66500	906,00	6 944,49	Vlastní
73	R	Omítka sloupů tr.pr.377mm EI30 d.1.1.b.08-kompletní dodávka vč.ocelového pletiva sloup : 3,1*2	bm	6,20000	864,00	5 356,80	Vlastní
74	R	PIR deska 100mm kompletní dodávka Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky	m2	5,28900	1 550,00	8 197,95	Vlastní

		kompletní dodávka vč.veškerých lišt,tepelných zátek na kotvy,přechodových, dilatačních a ukončovacích prvků, lemování oken apu lištami							
		sk11 : 9,5-6			3,50000				
		sk12 : 1,789			1,78900				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce					131 998,21		
75	631312511R00	631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm ...z betonu C -/12,5 d.1.1.8.09 dobetonování střeš sk28 : 41,9*,09 sk22 : ,5	m3	4,27100 3,77100 0,50000	2 295,00	9 801,95	801-1	RTS	
76	631312611R00	...z betonu C 16/20 d.1.1.b.06 sk31 : 75,5*,065 36,3*,065	m3	7,26700 4,90750 2,35950	2 400,00	17 440,80	801-1	RTS	
77	631313511R00	631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm ...z betonu C -/12,5 d.1.2.b.01 pod deskou sk31 : 19,77*4,4*,1 pod deskou sk32 : 36,39*,1	m3	12,33780 8,69880 3,63900	2 185,00	26 958,09	801-1	RTS	
78	631319161R00	631 31-916 Příplatek za přehlazení povrchu betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny ...tloušťka mazaniny do 80 mm d.1.1.b.06 sk31 : 75,5*,065 36,3*,065	m3	7,26700 4,90750 2,35950	780,50	5 671,89	801-1	RTS	
79	631319171R00	631 31-917 Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny ...tloušťka mazaniny do 80 mm d.1.1.b.06 sk31 : 102,9*,065 25,75*,065	m3	8,36220 6,69000 1,67000	208,50	1 743,52	801-1	RTS	
80	631361921RT4	631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů 631 36-2 ze svařovaných sítí ...průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm d.1.1.b.06 sk31 : 75,5*2,22*2/1000 36,3*2,22*2/1000	t	0,49639 0,33520 0,16120	16 800,00	8 339,35	801-1	RTS	
81	631571003R00	631 57 Násyp pod podlahy z kameniva pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 631 57-1 z kameniva ...ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu d.1.2.b.01 pod deskou sk31 : 19,77*4,4*,2 pod deskou sk32 : 36,3*,4	m3	31,91760 17,40000 14,52000	818,00	26 108,60	801-1	RTS	

		639 57 Okapový chodník podél budovy z kačírku Kamenivo drcené tl. 150 mm, kačírek tl. 100 mm. Včetně obrubníku.							
82	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m dodávka a montáž betonové dlažby, šířka chodníku 400mm vč.kladelcí vrstvy, hutnění, řezání dlaždic, spárování pískem d.1.1.b.06 : 15,5+3,9+9,9+7+16+3,6+3,6+2,5	m	62,00000	435,00	26 970,00	AP-HSV	RTS	
83	633811100	Broušení podlah beton -2mm příprava monolitické konstrukce před další úpravou stropy, schody- vrchní líc d.1.2.b.03 strop : 23,77*4,4 d.1.2.b.04 strop : 23,77*4,4 ,673*3,522 d.1.2.b.02 strop : 23,77*4,4 d.1.2.b.06 db1 : 22,1 db2 : 4,9 stupně : ,171*1,25*15 ,169*1,25*4 ,169*1,25*9 ,169*1,25*6 ,171*1,25*15 5	m2	358,56060	25,00	8 964,02		Vlastní	
				104,59000					
				104,59000					
				2,37000					
				104,59000					
				22,10000					
				4,90000					
				3,21000					
				0,85000					
				1,90000					
				1,27000					
				3,21000					
				5,00000					
Díl:	64	Výplně otvorů				1 657 767,58			
		642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových 642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh							
84	642942111R00	...plocha do 2,5 m2 d.1.1.b.20 v42 : 1	kus	1,00000	685,00	685,00	801-1	RTS	
85	642942221R00	...plocha přes 2,5 do 4,5 m d.1.1.b.20 v41 : 1	kus	1,00000	775,00	775,00	801-1	RTS	
		642 94-5 Osazení ocelových zárubní protipožárních a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným							
86	642945111R00	...jednokřídlových, do 2,5 m2 d.1.1.b.20 v33,34,35,37 : 2+1+1+1	kus	5,00000	2 470,00	12 350,00	801-1	RTS	
87	642945112R00	...dvoukřídlových, přes 2,5 do 6,5 m2 d.1.1.b.20 v31,32,36 : 2+1+2	kus	5,00000	3 312,50	16 562,50	801-1	RTS	
88	55330302	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné d.1.1.b.20 v42 : 1	kus	1,00000	430,00	430,00	SPCM	RTS	
89	55330305	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné d.1.1.b.20 v33 : 2	kus	2,00000	446,00	892,00	SPCM	RTS	
				2,00000					

90	55330307	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné d.1.1.b.20 v34,35,37 : 2+1	kus	3,00000	455,76	1 367,28	SPCM	RTS
91	55330311	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 1 250 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídla; závěsy pevné d.1.1.b.20 v36 : 2	kus	2,00000	676,00	1 352,00	SPCM	RTS
92	55330312	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 1 450 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídla; závěsy pevné d.1.1.b.20 v32,41 : 1+1	kus	2,00000	608,00	1 216,00	SPCM	RTS
93	R	Stříška nad vchodem-dodávka a montáž provedení stříšky nad vchodem dle detailu 1-dodávka a montáž skla, ukončovací lišty, systémové spojovací a kotvicí prostředky, pomocné lešení (bez dodávky OK) d.1.1.b.25-det.1 : 1	ks	1,00000	18 850,00	18 850,00		Vlastní
94	R	Přemístění dveří v 1PP 800x1970mm vyřezání otvoru v SDK přičce pro vložení zárubně, demontáž stávající zárubně a dvevního křídla pro další použití, osazení zárubně, osazení dvevního křídla, d.1.1.b.05 : 1	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
95	V01	Sestava hliníková - dodávka a montáž, 180m2 prvek parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 1	ks	1,00000	1 105 400,00	1 105 400,00		Vlastní
96	V02	Okno 500x2400- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 2	ks	2,00000	15 919,30	31 838,60		Vlastní
97	V03	Dveře 1000x2700- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 1	ks	1,00000	32 443,43	32 443,43		Vlastní
98	V04	Dveře 1700x2960- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 1	ks	1,00000	51 256,75	51 256,75		Vlastní
99	V05	Dveře 1000x2100- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 2	ks	2,00000	23 862,78	47 725,56		Vlastní
100	V06	Dveře 1800x2100- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 2	ks	2,00000	27 846,22	55 692,43		Vlastní
101	V10	Okno 750x1670- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 3	ks	3,00000	4 146,65	12 439,95		Vlastní
102	V11	Dveře 1000x2100- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 1	ks	1,00000	14 762,29	14 762,29		Vlastní
				1,00000				

103	V12	Okno 900x900- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 2	ks	2,00000	2 876,98	5 753,95	Vlastní
104	V13	Okno 900x1200- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 1	ks	1,00000	3 652,97	3 652,97	Vlastní
105	V14	Okno 1200x1700- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 4	ks	4,00000	6 210,00	24 840,00	Vlastní
106	V15	Okno 2400x1700- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 2	ks	2,00000	11 912,18	23 824,37	Vlastní
107	V16	Okno 1100x900- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 1	ks	1,00000	3 381,85	3 381,85	Vlastní
108	V17	Okno 900x1350- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 1	ks	1,00000	3 979,53	3 979,53	Vlastní
109	V18	Okno 1500x1600- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 1	ks	1,00000	7 838,40	7 838,40	Vlastní
110	V19	Okno 600x1200- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 3	ks	3,00000	2 855,01	8 565,02	Vlastní
111	V20	Okno 600x900- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 1	ks	1,00000	2 324,18	2 324,18	Vlastní
112	V21	Okno 600x1500- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 1	ks	1,00000	3 334,80	3 334,80	Vlastní
113	V22	Okno 1500x1500- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 1	ks	1,00000	6 290,94	6 290,94	Vlastní
114	V23	Okno 1400x600- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 d.1.1.B.20 : 4	ks	4,00000	3 188,89	12 755,56	Vlastní
115	V24	Okno 900x1200- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20	ks	1,00000	3 652,97	3 652,97	Vlastní

116	V25	d.1.1.B.20 : 1 Dveře 900x2000- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20, vč.kování	ks	1,00000	12 838,28	12 838,28	Vlastní
117	V31	d.1.1.B.20 : 1 Dveře a ocelová zárubeň 1500x2100 EI30- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 vč.kování	ks	2,00000	17 480,00	34 960,00	Vlastní
118	V32	d.1.1.B.20 : 2 Dveře 1600x1970- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 vč.kování	ks	1,00000	13 090,00	13 090,00	Vlastní
119	V33	d.1.1.B.20 : 1 Dveře 800x1970- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 vč.kování	ks	2,00000	4 880,00	9 760,00	Vlastní
120	V34	d.1.1.B.20 : 2 Dveře 900x1970- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 vč.kování	ks	1,00000	4 880,00	4 880,00	Vlastní
121	V35	d.1.1.B.20 : 1 Dveře 900x1970- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 vč.kování	ks	1,00000	4 880,00	4 880,00	Vlastní
122	V36	d.1.1.B.20 : 1 Dveře 1250x1970- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 vč.kování	ks	2,00000	7 890,00	15 780,00	Vlastní
123	V37	d.1.1.B.20 : 2 Dveře 900x1970+630- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 vč.kování	ks	1,00000	32 360,00	32 360,00	Vlastní
124	V41	d.1.1.B.20 : 1 Dveře 1600x1970- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 vč.kování	ks	1,00000	9 691,00	9 691,00	Vlastní
125	V42	d.1.1.B.20 : 1 Dveře 600x1970- dodávka a montáž parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 vč.kování	ks	1,00000	1 795,00	1 795,00	Vlastní
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání		1,00000		204 964,00	
126	952901111R00	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, ...světlá výška podlaží do 4 m d.1.1.b.06 : 102,9+25,75+11,3+16,35+12,4+5,8+4,05+4,7+1,4+7,6+1,3+1,35+23,85+119,5+4,3+2,5+11,5+11,65 +4,75+1,3+1+24,8+13	m2	1 172,80000 413,05000	30,00	35 184,00	801-1 RTS

		d.1.1.b.07 :			400,40000				
		8,65+15,6+8,05+18,9+17+24+3,35+119,5+20,5+2,4+19,3+5,6+14,45+13+98,1+4,65+1,6+5,75							
		d.1.1.1b.08 : 23,5+44,55+85,15+61,25+25,25+1,15+1,15+1,3+4,8+5+3,25+83,5+19,5			359,35000				
127	Det11	Zajištění dočasných vstupů pro promítače-provedení dle PD	ks		1,00000	4 500,00		4 500,00	Vlastní
		C4+det.11							
128	Det12	Zajištění dočasných vstupů do hudebního klubu-provedení dle PD	ks		1,00000	4 500,00		4 500,00	Vlastní
		C.4+det.12							
129	prostup	Chráníčka pro optický kabel tr.DN50 PVC dl.1m	ks		2,00000	400,00		800,00	Vlastní
		d.1.1.b.05-vyvrtní prostupu, protažení chráničky, vodotěsné provedení prostupu							
130	R12	Ochrana kmene stromu a kořenového systému	ks		2,00000	750,00		1 500,00	Vlastní
131	R15	Výroba ocelové obvodové konstrukce	ks		1,00000	27 880,00		27 880,00	Vlastní
		Výroba, dodávka a montáž dřevěné obvodové kce 5,9x1,44x3,1m v provedení dle původní detailu 11-nadstřešení schodiště 1.NP, základové kce původní.							
132	R80	Požárně bezpečnostní řešení stavby	ks		1,00000	6 500,00		6 500,00	Vlastní
		zabezpečení stavby v rozsahu zprávy PBŘS - práškový hasicí přístroj hasící schopnost 27A-3ks, 21A-3ks, bezpečnostní tabulky-20ks							
		1			1,00000				
133	900 RT2	Hzs - nezměřitelné práce čl.17-1a, zednické výpomoci	hod		100,00000	255,00		25 500,00	Vlastní
134	R	Spodní žebřík-1xnátěr syntetický,barva tmavě šedá	kus		1,00000	5 500,00		5 500,00	Vlastní
		dle výkresu D.1.1.B.01- bourání a opravy ve fasádách objektu							
135	R	Odstranění kompletní konstrukce přístřešku	kus		1,00000	8 500,00		8 500,00	Vlastní
		Výkres.D.1.1.B.01- odstranění kompletní konstrukce přístřešku dle schématu, délka 10,45m, výška 4,41m, šířka 2,95m, včetně rozřezání na manipulovatelné kusy,							
136	R	Horní žebřík-demontáž,prodloužení konzol,montáž, 1x nátěr syntetický,barva tmavě šedá,materiál	kus		1,00000	2 500,00		2 500,00	Vlastní
		dle výkresu D.1.1.B.01- bourání a opravy ve fasádách objektu							
137	R	Vedení VZT v severní fasádě-demontáž,prodloužení, konzol,montáž, materiál	kus		1,00000	1 500,00		1 500,00	Vlastní
		dle výkresu D.1.1.B.01- bourání a opravy ve fasádách objektu							
138	R	Sířna IZS-demontáž,prodloužení konzol,montáž	kus		1,00000	1 500,00		1 500,00	Vlastní
		dle výkresu D.1.1.B.01- bourání a opravy ve fasádách objektu							
139	R	Zemnění bleskosvodu-demontáž,prodloužení konzol,, montáž,materiál	kus		5,00000	3 000,00		15 000,00	Vlastní
		dle výkresu D.1.1.B.01- bourání a opravy ve fasádách objektu							
140	R	Stojan paraboly-demontáž, montáž	kus		1,00000	750,00		750,00	Vlastní
		dle výkresu D.1.1.B.01- bourání a opravy ve fasádách objektu							
141	R	Prodloužení konzoly VO	kus		1,00000	800,00		800,00	Vlastní
		dle výkresu D.1.1.B.01- bourání a opravy ve fasádách objektu							
142	R	Prodloužení stávajících konzol vedení NN, vč.materiálu	kus		3,00000	800,00		2 400,00	Vlastní
		dle výkresu D.1.1.B.01-bourání a opravy ve fasádách objektu							
143	R	Odrhové zkoušky podkladu	ks		5,00000	250,00		1 250,00	Vlastní
144	R	Tahové zkoušky podkladu	ks		5,00000	250,00		1 250,00	Vlastní
145	vzt01	Prostup VZTstrop 110x70 cm-2.N.P.	kus		1,00000	3 000,00		3 000,00	Vlastní

146	vzt02	Výkres D.1.1.B.02-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZTstrop 110x56 cm-1.N.P.	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
147	vzt03	Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZTstrop 100x70 cm-2.N.P.	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
148	vzt04	Výkres D.1.1.B.02-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZT strop 90x70 cm-3.N.P.	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
149	vzt05	Výkres D.1.1.B.03-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZTstrop 110x60 cm-2.N.P.	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
150	vzt06	Výkres D.1.1.B.02-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZT110x60 stěna pod stropem dle VZT-2.N.P	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní
151	vzt07	Výkres D.1.1.B.02-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZT strop 110x50 cm-2.N.P.	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00		Vlastní
152	vzt08	Výkres D.1.1.B.02-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZT 90x70 cm stěna pod stropem dle VZT, 1.N.P.	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
153	vzt09	Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZT 90x70 cm stěna pod stropem dle VZT, 1.N.P.	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
154	vzt10	Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZTstrop 110x60 cm, 1.N.P.	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
155	vzt11	Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZTstrop 180x70 cm, 1.N.P.	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00		Vlastní
156	vzt12	Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZT 90x70 cm stěna pod stropem dle VZT, 1.N.P.	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
157	vzt13	Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZTstrop 90x70 cm, 1.N.P.	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
158	vzt14	Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZTstrop 110x56 cm, 1.N.P.	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
159	vzt15	Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZT 110x60 cm stěna pod stropem dle VZT, 1.N.P.	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00		Vlastní
160	vzt16	Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí. Prostup VZT strop 110x60 cm-3.N.P.	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00		Vlastní
		Výkres D.1.1.B.03-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí.						
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				433 133,12		
161	941941052R00	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ...šifry od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m kompletní provedení lešení se zajištěním ochrany střechy pomocnými konstrukcemi na východní straně objektu, do ceny započítat náklady spojené s výstavbou ve d.1.1.b15 : 628,99 d.1.1.b16 : 253,64 d.1.1.b17 : 264,42	m2	1 561,03000	34,50	53 855,54	800-3	RTS
				628,99000				
				253,64000				
				264,42000				

		d.1.1.b18 : 413,98		413,98000					
162	941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení	941941392R00	...šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	7 805,15000	25,00	195 128,75	800-3	RTS
			Začátek provozního součtu						
			d.1.1.b15 : 628,99		628,99000				
			d.1.1.b16 : 253,64		253,64000				
			d.1.1.b17 : 264,42		264,42000				
			d.1.1.b18 : 413,98		413,98000				
			Konec provozního součtu						
			Mezisoučet413,98						
			1561,03*5		7 805,15000				
163	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami	941941852R00	...šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 561,03000	20,00	31 220,60	800-3	RTS
			d.1.1.b15 : 628,99		628,99000				
			d.1.1.b16 : 253,64		253,64000				
			d.1.1.b17 : 264,42		264,42000				
			d.1.1.b18 : 413,98		413,98000				
164	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné	941955002R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	1 172,80000	51,00	59 812,80	800-3	RTS
			d.1.1.b.06 :		413,05000				
			102,9+25,75+11,3+16,35+12,4+5,8+4,05+4,7+1,4+7,6+1,3+1,35+23,85+119,5+4,3+2,5+11,5+11,65						
			+4,75+1,3+1+24,8+13						
			d.1.1.b.07 :		400,40000				
			8,65+15,6+8,05+18,9+17+24+3,35+119,5+20,5+2,4+19,3+5,6+14,45+13+98,1+4,65+1,6+5,75						
			d.1.1.b.08 : 23,5+44,55+85,15+61,25+25,25+1,15+1,15+1,3+4,8+5+3,25+83,5+19,5		359,35000				
165	944 94-40 Ochranné sítě	944944011R00	...z umělých vláken	m2	1 561,03000	9,00	14 049,27	800-3	RTS
			d.1.1.b15 : 628,99		628,99000				
			d.1.1.b16 : 253,64		253,64000				
			d.1.1.b17 : 264,42		264,42000				
			d.1.1.b18 : 413,98		413,98000				
166	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí	944944031R00	...z umělých vláken	m2	7 805,15000	4,50	35 123,18	800-3	RTS
			Začátek provozního součtu						
			d.1.1.b15 : 628,99		628,99000				
			d.1.1.b16 : 253,64		253,64000				
			d.1.1.b17 : 264,42		264,42000				
			d.1.1.b18 : 413,98		413,98000				

		Konec provozního součtu Mezisoučet413,98 1561,03*5			7 805,15000				
167	944944081R00	944 94-48 Demontáž ochranné sítě ...z umělých vláken d.1.1.b15 : 628,99 d.1.1.b16 : 253,64 d.1.1.b17 : 264,42 d.1.1.b18 : 413,98	m2	1 561,03000 628,99000 253,64000 264,42000 413,98000	4,50	7 024,64	800-3	RTS	
168	70921339	sítovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = 2 570,0 mm; plošná hmotnost 90 g/m2 Začátek provozního součtu d.1.1.b15 : 628,99 d.1.1.b16 : 253,64 d.1.1.b17 : 264,42 d.1.1.b18 : 413,98 Konec provozního součtu Mezisoučet413,98 1561,03*1,1	m2	1 717,13300 628,99000 253,64000 264,42000 413,98000 1 717,13300	21,50	36 918,36	SPCM	RTS	
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 649,72			
169	952901110R00	952 90 Čištění budov ...mytím vnějších ploch oken a dveří parametry D.1.1.B.20 v1-v25 : 179,519+2,4+2,7+5,032+4,2+7,56+3,7575+4,2+1,62+1,08+8,16+8,16+,99+1,215+2,4+2,16+,54+,9+ 2,25+,84+1,08+1,8	m2	242,56350 242,56000	35,00	8 489,72	801-4	RTS	
170	953943124R00	953 94-3 Osazování jiných kovových výrobků osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání 953 94-32 do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním ...přes 15 kg do 30 kg/kus d.1.2.b.01 kotvy : 4	kus	4,00000 4,00000	290,00	1 160,00	801-1	RTS	
Díl:	96	Bourání konstrukcí				106 366,26			
171	961044111R00	961 04 Bourání základů z betonu nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, ...z betonu prostého Výkres D.1.1.B.01 1)odstranění konstrukce bet.soklu v.0-55 cm + venk.schodiště, hl.založení 80 cm. 2)Odstranění kompl.konstrukce schodiště 3) Odstranění ŽB.konstrukce vstupu vč.rampy výkres D.1.1.B.01 : (16,7*0,8*0,3)+(0,6*0,8*4,6)	m3	18,71600 6,21600	1 450,00	27 138,20	801-3	RTS	

		výkres D.1.1.B.01 : (4*3*0,5)		6,00000					
		výkres D.1.1.B.01 : (3*3*0,5)		4,50000					
		výkres D.1.1.B.01 : 2*1		2,00000					
	962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného								
	nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
172	962032231R00	...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	44,15710	489,00	21 592,82	801-3	RTS	
		výkres D.1.1.B.01 : (2,95*2,75*0,5)+(0,5*0,65*2,3)		4,80000					
		výkres D.1.1.B.02 : (2,95+0,4+1,45)*5,2*0,4+3,4*1,34*0,4		11,81000					
		výkres D.1.1.B.02 : (1,65*2,1*0,5)+(1*0,65*2,3*2)+(1,05*0,9*0,5)+(0,6*0,9*0,5)+(0,9*1,35*0,65)		6,25000					
		Podezděnění schodišť-výkres D.1.1.B.04 : 28,53*0,15		4,28000					
		Parapety-výkres D.1.1.B.02 : 1,2*0,5*0,65		0,39000					
		Parapety-výkres D.1.1.B.03 : 1,2*0,65*0,45		0,35000					
		výkres D.1.1.B.03 : 5,6*0,65*2,36		8,59000					
		Příčka-výkres D.1.1.B.02 : 0,7*2,75*0,15		0,29000					
		b.1.1.b.09 vybourání atik : (20,9+9,9)*,3*,14		1,29000					
		12,92*,92*,14		1,66000					
		3,6*1,92*,25		1,73000					
		3,4*1,33*,25		1,13000					
		(23,95+4,2)*,4*,14		1,58000					
	963 02-3 Vybourání schodišťových stupňů ze zdi								
	oblých, rovných nebo kosých,								
173	963023711R00	...cihelné, jednostranně	m	27,50000	251,50	6 916,25	801-3	RTS	
		výkres D.1.1.B.02+04 : 1,1*25		27,50000					
	967 03-11 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném								
	bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
174	967031132R00	...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	123,55000	124,00	15 320,20	801-3	RTS	
		výkres D.1.1.B.01 : (2*0,9)*5*0,5		4,50000					
		výkres D.1.1.B.02 : (2*0,9)*4*0,5+(2*1,5)*2*0,5+(2*1,2*0,5)+(2*0,6*0,5)		8,40000					
		výkres D.1.1.B.03 : (2*1,2)*2*0,5		2,40000					
		výkres D.1.1.B.01 : (2*1,8)*4*0,65+(2*1*0,5)+(2*1,2*0,5)		11,56000					
		výkres D.1.1.B.02 : (2*1,5)*3*0,65		5,85000					
		výkres D.1.1.B.01 : (2*1,5*0,65)+(2*2,1)*3*0,5		8,25000					
		výkres D.1.1.B.02 : (2*2,1)*4*0,65+(2*1,5*0,65)+(2*1,6*0,5)		14,47000					
		výkres D.1.1.B.03 : (2*2,1)*10*0,65		27,30000					
		výkres D.1.1.B.01 : (2*1,97)*2*0,5+(2*1,97)*0,5		5,91000					
		výkres D.1.1.B.01 : (2*2,1)*3*0,5+(2*2*0,5)+(2*2,3*0,65)*4+(2*2,75)*2*0,65+(2*3,2*0,5)+(2*2,1*0,5)		32,71000					
		výkres D.1.1.B.03 : 2*2,2*0,5		2,20000					

[illegible]

Díl:	97	Prorážení otvorů			235 533,54			
184	970231100R00	970 23 Řezání cihleného zdiva ...řezání cihelného zdiva, hloubka řezu 100 mm řezání cihelného zdiva před bouráním ostění z důvodu "čistého" provedení otvoru Začátek provozního součtu výkres D.1.1.B.01 : (2*0,9)*5 výkres D.1.1.B.02 : (2*0,9)*4+(2*1,5)*2+(2*1,2)+(2*0,6) výkres D.1.1.B.03 : (2*1,2)*2 výkres D.1.1.B.01 : (2*1,8)*4+(2*1)+(2*1,2) výkres D.1.1.B.02 : (2*1,5)*3 výkres D.1.1.B.01 : (2*1,5)+(2*2,1)*3 výkres D.1.1.B.02 : (2*2,1)*4+(2*1,5)+(2*1,6) výkres D.1.1.B.03 : (2*2,1)*10 výkres D.1.1.B.01 : (2*1,97)*2+(2*1,97) výkres D.1.1.B.01 : (2*2,1)*3+(2*2)+(2*2,3)*4+(2*2,75)*2+(2*3,2)+(2*2,1) výkres D.1.1.B.03 : 2*2,2 Konec provozního součtu Mezisoučet2*2,2 221,82*2	m	443,64000	94,40	41 879,62	801-3	RTS
						</		

		d.1.2.b.01 deska : 19,77+4,4		24,17000					
	975 02-1	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce,							
189	975021311R00	...při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm	m	56,00000	1 675,00	93 800,00	801-3	RTS	
		d.1.1.b.07-08 : 14*2*2		56,00000					
	976 08	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod.							
	976 08-2	objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod.							
190	976082131R00	...ze zdiva cihelného	kus	8,00000	27,00	216,00	801-3	RTS	
		vysekání konzol na vložky,kotev apod hmotnost do 1kg/ks							
		8		8,00000					
	978 01	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových							
	978 01-2	vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva							
191	978015291R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	1 123,00000	36,00	40 428,00	801-3	RTS	
		Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky							
		sk1 : 67,43		67,43000					
		sk2 : 35,56		35,56000					
		sk4 : 474,59		474,59000					
		sk5 : 398,67		398,67000					
		sk7 : 93,37		93,37000					
		sk9 : 42,26		42,26000					
		sk11 : 3,5		3,50000					
		sk13 : 3,3*5,8		19,14000					
		-2,4*4,8		-11,52000					
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				86 105,25			
	999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů							
		oborů 801, 803, 811 a 812							
	999 28-1	pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů							
192	999281108R00	...výšky do 12 m	t	827,93507	104,00	86 105,25	801-4	RTS	
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		3,11,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35,37,38,39,40,42,43,44,45,46, :							
		48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,75,76,77,78,80,81,84,85, :							
		86,87,88,89,90,91,92,126,161,162,164,169,170,172,175,176,177,178,179,187,188,189, :							
		Součet: : 827.93507		827,93510					
Díl:	711	Izolace proti vodě				70 702,20			
	711 11	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena							
	711 11-1	na ploše vodorovné							
	711 11-11	natěrem							

193	711111001RZ1	...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP d.1.1.b.06 sk31 : 75,5 sk32 : 36,3 16,85 4,2*,15 sk27 : 24+(12,9*,5) sk29 : 91,1+(24+4,6+4,4)*,5 sk30 : 13,7+(4,82*,5)	m2	283,44000 75,50000 36,30000 16,85000 0,63000 30,45000 107,60000 16,11000	24,50	6 944,28	800-711	RTS
194	711141559RY1	711 14 Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením ...vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem d.1.1.b.09-parozábrana-asfaltový pás natavený sk27 : 24+(12,9*,5) sk29 : 91,1+(24+4,6+4,4)*,5 sk30 : 13,7+(4,82*,5)	m2	154,16000 30,45000 107,60000 16,11000	204,00	31 448,64	800-711	RTS
195	711141559RZ3	...vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, protiradonový pás d.1.1.b.06 sk31 : 75,5 sk32 : 36,3 16,85 4,2*,15	m2	129,28000 75,50000 36,30000 16,85000 0,63000	163,00	21 072,64	800-711	RTS
196	711151111RU1	711 15 Izolace proti zemní vlhkosti samolepicím pásem ...vodorovně, včetně dodávky pásu d.1.1.b.09-parozábrana-asfaltový pás natavený sk28 : 41,9+((4,67+4,99+7,87+4+12,85)*,5)	m2	57,29000 57,29000	174,50	9 997,11	800-711	RTS
197	998711102R00	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ...svisle do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 193,194,195,196, : Součet : 1.93678	t	1,93678 1,93680	640,00	1 239,54	800-711	RTS
Díl:	712	Živičné krytiny				172 359,54		
198	712371801RZ4	712 37 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty ...volně položené, , , včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm d.1.1.b.09-dodávka,montáž folie,pomocný materiál sk23 : 103,4+(21,3*,5) sk27 : 24+(12,9*,5) sk28 : 41,9+(4,67+4,99+7,87+4+12,85)*1	m2	368,30000 114,05000 30,45000 72,68000	288,00	106 070,40	800-711	RTS

		sk29 : 91,1+(24+4,6+4,4)*1 sk30 : 13,7+(4,82*1) sk22 : 8,5*1			124,10000 18,52000 8,50000					
		712 39 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní 712 39-1 textilie								
199	712391171RZ3	...podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu sk23 : 103,4+(21,3*,5) sk27 : 24+(12,9*,5) sk28 : 41,9+(4,67+4,99+7,87+,4+12,85)*1 sk29 : 91,1+(24+4,6+4,4)*1 sk30 : 13,7+(4,82*1) sk22 : 8,5*1	m2		368,30000 114,05000 30,45000 72,68000 124,10000 18,52000 8,50000	42,00	15 468,60	800-711	RTS	
200	R	Kotvení krytiny do stávající konstrukce+, krajové lemování, lišty, sop, pomocný materiál lemování poplastovaný plech v barvě krytiny, kotvení přes vrstvu T1 do stávající konstrukce, vodotěsné zajištění kotev (záplaty) sk23 : 103,4+(21,3*,5) sk27 : 24+(12,9*,5) sk28 : 41,9+(4,67+4,99+7,87+,4+12,85)*1 sk29 : 91,1+(24+4,6+4,4)*1 sk30 : 13,7+(4,82*1) sk22 : 8,5*1	m2		368,30000 114,05000 30,45000 72,68000 124,10000 18,52000 8,50000	135,00	49 720,50		Vlastní	
		998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
201	998712102R00	...v objektech výšky přes 6 do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 198,199,200, : Součet : 1.44742	t		1,44742 1,44740	760,00	1 100,04	800-711	RTS	
Díl:	713	Izolace tepelné					377 570,59			
		713 11 Montáž tepelné izolace stropů								
202	713111111RT1	...kladené vrchem, volně, d.1.1.b.09 sk21 : 171,4	m2		171,40000 171,40000	25,00	4 285,00	800-713	RTS	
203	713111111RT2	...kladené vrchem, volně, dvouvrstvá d.1.1.b.09 sk22 : 171,4 sk23 : 103,4	m2		274,80000 171,40000 103,40000	50,00	13 740,00	800-713	RTS	
		713 12 Montáž tepelné izolace podlah								
204	713121111R00	...jednovrstvá, bez dodávky materiálu d.1.1.b.06 sk31 : 75,5	m2		111,80000 75,50000	25,00	2 795,00	800-713	RTS	

		sk32 : 36,3		36,30000					
	713 14 Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad								
205	713141123R00	...bodově lepená tmelem ,jednovrstvá d.1.1.b.09-kotvení TI z minerálních desek vč.spojovacích prostředků a pomocného materiálu sk27 : 24 sk28 : 41,9 sk29 : 91,1 sk30 : 13,7	m2	170,70000	32,90	5 616,03	800-713	RTS	
	713 18 Izolace minerální foukaná								
206	713181113R00	...do dutin trámových stropů d.1.1.b.09-dodávka materiálu,zafoukání izolace,ostatní pomocné práce sk23 : 341,6*,4	m3	136,64000	1 444,00	197 308,16	800-713	RTS	
	713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky								
207	713191100RT9	...položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu d.1.1.b.06 sk31 : 75,5 sk32 : 36,3 d.1.1.b.09 sk23 : 103,4	m2	215,20000	24,90	5 358,48	800-713	RTS	
208	28375700	deska izolační základní; pěnový polystyren; rovná hrana; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; š = 1 000,0 mm; l = 500 mm d.1.1.b.09-dodávka materiálu sk27 : 24*,26*1,05 sk28 : 41,9*,26*1,05 sk29 : 91,1*,26*1,05 sk30 : 13,7*,26*1,05	m3	46,60110	1 250,00	58 251,38	SPCM	RTS	
209	28375768.A	deska izolační EPS 150 S; pěnový polystyren; povrch hladký; obj. hmotnost 25,00 kg/m3; š = 500,0 mm; l = 1 000 mm Začátek provozního součtu d.1.1.b.06 sk31 : 75,5 36,3 Konec provozního součtu Mezisoučet 111,8*,12*1,01	m3	13,55016	1 490,00	20 189,74	SPCM	RTS	
210	6314	Minerální rohož-dodávka d.1.1.b.09 sk21 : 171,4*,16*1,05 sk22 : 171,4*,28*1,05 sk23 : 103,4*,28*1,05	m3	109,58640	504,00	55 231,55		Vlastní	
	998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné								

211	50 m vodorovně 998713102R00	...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 204,205,206,207,208,209,210, : Součet : 24.57685	t	24,57685	602,00	14 795,26	800-713	RTS
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				13 519,20		
212	721 24 Lapače střešních splavenin 721242116R00	...DN 125, litina demontáž stávajících lapačů, úprava napojení na stávající potrubí, zemní práce prováděné ručně, betonové bloky, obsyp štěrkem	kus	10,00000	1 341,50	13 415,00	800-721	RTS
213	998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 50 m vodorovně, měreno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 998721102R00	...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 212, : Součet : 0.25200	t	0,25200	413,50	104,20	800-721	RTS
Díl:	763	Dřevostavby				135 650,47		
214	766 42 Demontáž obložení podhledů 766421811R00	...panely velikosti do 1,5 m2 demontáž akustického podhledu vč.podkladního roštu a podhledu z prken tl.24mm D.1.1.b.13 : (5)*8,05	m2	40,25000	79,50	3 199,88	800-766	RTS
215	763131800	Dmtž SDK podhled 2vrst kce 1xdeska d.1.1.b.09-demontáž desek, roštu, parozábrany, tepelné foukané izolace(papír) tl.160mm sk22 : 171,4	m2	171,40000	44,40	7 610,16		Vlastní
216	R	Akustický podhled lepený d.1.1.b.13-kompletní dodávka a montáž akustického obkladu širokopásmového lepeného alfa=0,83W D.1.1.b.13 : (5+6)*8,05	m2	45,08000	887,00	39 985,96		Vlastní
217	R4	Atika zateplená Det.4-deska dřevoštěpková d.1.1.b.25+d.1.1.b.09, dodávka a montáž desek dřevoštěpkových tl.20mm, kotvení do stávající konstrukce přes vrstvu TI,závětná lišta rš.330mm poplastovaný d.1.1.b.09 : 4,4+24+5+8+,4+5+4,7+2,7+3,4+5,6	m	63,20000	471,00	29 767,20		Vlastní
218	R5	Atika nezateplená Det.5-deska dřevoštěpková d.1.1.b.25+d.1.1.b.09, dodávka a montáž desek dřevoštěpkových tl.20mm, kotvení do stávající konstrukce,závětná lišta rš.330mm poplastovaný plech d.1.1.b.09 : 7,2+21+9,8+8,6+11,6+1,2+4,2+7	m	70,60000	438,00	30 922,80		Vlastní
219	R6	Styk střechy se stěnou KZS Det.6-deska dřevoštěpk. d.1.1.b.25+d.1.1.b.09, dodávka a montáž desek dřevoštěpkových tl.20mm, kotvení do stávající konstrukce přes vrstvu TI, výška desky 300mm,lišty z d.1.1.b.09 : 5,2+3+4,7+21+13+10,2+3,2	m	60,30000	261,00	15 738,30		Vlastní
220	R7	Okapová hrana-det.7-deska dřevoštěpková d.1.1.b.25+d.1.1.b.09, dodávka a montáž desek dřevoštěpkových tl.20mm, kotvení do stávající konstrukce přes vrstvu TI, šířka desky 200mm, lišty z d.1.1.b.09 sk27 : 13,1+4,4	m	17,50000	296,00	5 180,00		Vlastní

	998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb											
	50 m vodorovně											
221	998763101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	4,16176	780,00		3 246,17	800-763	RTS			
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :										
		216,217,218,219,220, :										
		Součet: : 4.16176		4,16180								
Díl:	764	Konstrukce klempířské					127 096,84					
	764 01-21 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu											
	včetně rohů											
	764 01-211 výroba a montáž											
222	764410240RT2	...rš 250 mm	m	2,05000	305,00		625,25	800-764	RTS			
		parametry dle specifikace klempířských prvků příloha D.1.1.B.22-lakovaný pozinkovaný plech, barva tm.šedá										
		d.1.1.b.22 : ,55*2		1,10000								
		,95*1		0,95000								
223	764410250RT2	...rš 330 mm	m	30,65000	323,94		9 928,76	800-764	RTS			
		parametry dle specifikace klempířských prvků příloha D.1.1.B.22-lakovaný pozinkovaný plech, barva tm.šedá										
		d.1.1.b.22 : ,800*3		2,40000								
		1,25*4		5,00000								
		2,45*1		2,45000								
		1,15*3		3,45000								
		,95*4		3,80000								
		,65*3		1,95000								
		1,55*1		1,55000								
		1,35*1		1,35000								
		3,5*1		3,50000								
		5,2*1		5,20000								
224	764410260RT2	...rš 400 mm	m	33,70000	367,00		12 367,90	800-764	RTS			
		parametry dle specifikace klempířských prvků příloha D.1.1.B.22-lakovaný pozinkovaný plech, barva tm.šedá										
		d.1.1.b.22 : 2,45*1		2,45000								
		5,5*2		11,00000								
		3,85*3		11,55000								
		6,6*1		6,60000								
		2,1*1		2,10000								
	764 04-15 Žlaby z titan-zinkového plechu											
225	764252604RT2	...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , plech prePATINA blaugrau	m	62,30000	486,69		30 320,79	800-764	RTS			
		parametry dle specifikace klempířských prvků příloha D.1.1.B.22										
		d.1.1.b.22 : 11,7*2		23,40000								
		7*2		14,00000								

		4+2,4			6,40000						
		4,1*2			8,20000						
		1,5+8,8			10,30000						
226	764259616RT2	...půlkulatý závěsný kotlík , 330/120 mm, , plech prePATINA blaugrau	kus		10,00000	238,00		2 380,00	800-764	RTS	
		parametry dle specifikace klempířských prvků příloha D.1.1.B.22									
		d.1.1.b.22 : 63,7			63,70000						
227	764259635RT2	...hranatý závěsný kotlík , 330/100 mm, kruhový vývod, plech prePATINA blaugrau	kus		4,00000	925,00		3 700,00	800-764	RTS	
		parametry dle specifikace klempířských prvků příloha D.1.1.B.22									
		d.1.1.b.22-k24 : 4			4,00000						
	764 04-23 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu										
228	764531650RT2	...oplechování atiky (nadezdívky) celoplošným lepením, RŠ 670 mm, tloušťka plechu 0,8 mm, plech prePATINA blaugrau	m		17,30000	493,76		8 542,05	800-764	RTS	
		parametry dle specifikace klempířských prvků příloha D.1.1.B.22									
		k26 : 8,65*2			17,30000						
	764 04-25 Odpadní trouby z titanzinkového plechu										
229	764551603RT2	...kruhový svod, D 80 mm, plech prePATINA blaugrau	m		17,30000	490,00		8 477,00	800-764	RTS	
		parametry dle specifikace klempířských prvků příloha D.1.1.B.22									
		d.1.1.b.22 : 1,7+5,6+2,4+7,6			17,30000						
230	764551604RT2	...kruhový svod, D 120 mm, plech prePATINA blaugrau	m		63,60000	522,41		33 225,28	800-764	RTS	
		parametry dle specifikace klempířských prvků D.1.1.B.22									
		d.1.1.b.22 : 12,8+21,8+5,7+8,3+1,4+13,6			63,60000						
	764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní										
231	764311822R00	...z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m2		145,30000	27,50		3 995,75	800-764	RTS	
		d.1.1.b.09-al šablony, Pz plech ze svitků-demontáž do suti, demontáže včetně lemování, krajových lišt, závětných a ukončovacích lišt, podkladní lepenky									
		sk23 : 103,4			103,40000						
		sk28 : 41,9			41,90000						
	764 21-13 Demontáž lemování										
	764 21-131 zdí										
232	764331850R00	...na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m		185,40000	15,50		2 873,70	800-764	RTS	
		d.1.1.b.09 : 51,6+63,2+70,6			185,40000						
	764 21-15 Demontáž žlabů										
233	764352841R00	...podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m		65,40000	24,00		1 569,60	800-764	RTS	
		d.1.1.b.09 : 65,4			65,40000						
	764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí										
234	764454802R00	...trub kruhových , o průměru 120 mm	m		79,60000	20,50		1 631,80	800-764	RTS	
		d.1.1.b.09 : 79,6			79,60000						
235	R	Stříšky nad vchody-oprava stávající krytiny, napojení na KZS	ks		3,00000	1 500,00		4 500,00		Vlastní	
		d.1.1.b.09									

236	R	1+1+1 Atiková vpust' dn100 d.1.1.b.09 dodávka,montáž,oplechování z poplastovaného plechu v barvě krytiny d.1.1.b.09 : 5	ks	3,00000 5,00000	450,00	2 250,00		Vlastní
		998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně		5,00000				
237	998764102R00	...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 222,223,224,225,226,227,228,229,230, : Součet: : 0.64160	t	0,64160 0,64160	1 105,00	708,97	800-764	RTS
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				22 833,39		
		766 69 Ostatní 766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění						
238	766694111R00	...šířky do 300 mm, délky do 1000 mm d.1.1.b.21 t2,5 : 2+2	kus	4,00000 4,00000	95,40	381,60	800-766	RTS
239	766694114R00	...šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm d.1.1.b.21 t1 : 2	kus	2,00000 2,00000	195,50	391,00	800-766	RTS
240	766694121R00	...šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm d.1.1.b.21 t3,t4,t9,t12,t13,t14 : 3+1+2+2+1+2	kus	11,00000 11,00000	145,00	1 595,00	800-766	RTS
241	766694122R00	...šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm d.1.1.b.21 t6,t8,t10,t11,t15 : 2+2+1+2+1	kus	8,00000 8,00000	282,00	2 256,00	800-766	RTS
242	766694123R00	...šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm d.1.1.b.21 t7 : 2	kus	2,00000 2,00000	271,00	542,00	800-766	RTS
		766 69-17 montáž prahů dveří						
243	766695212R00	...jednokřídlých, šířky do 100 mm d.1.1.b.20 v33,34,35,37,42 : 2+1+1+1+1	kus	6,00000 6,00000	62,00	372,00	800-766	RTS
244	766695232R00	...dvoukřídlých, šířky do 100 mm d.1.1.b.20 v31,32,36,41 : 2+1+2+1	kus	6,00000 6,00000	85,00	510,00	800-766	RTS
		998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně						
245	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,22000	665,00	146,30	800-766	RTS
246	61187116	práh dub; š = 100 mm; l = 600,0 mm; tl = 20,0 mm d.1.1.b.20 v42 : 1	kus	1,00000 1,00000	59,00	59,00	SPCM	RTS
247	61187156	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm d.1.1.b.20 v33 : 2	kus	2,00000 2,00000	75,00	150,00	SPCM	RTS
248	61187176	práh dub; š = 100 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm d.1.1.b.20 v34,35,37 : 2+1	kus	3,00000 3,00000	85,00	255,00	SPCM	RTS
249	61187188	práh dub; š = 100 mm; l = 1250,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	2,00000	130,50	261,00	SPCM	RTS

250	61187195	d.1.1.b.20 v36 : 2 práh dub; š = 100 mm; l = 1450,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	2,00000 4,00000	151,50	606,00	SPCM	RTS
251	T01	d.1.1.b.20 v31,32,41 : 2+1+1 Okenní parapet postforming tl.20mm, 220x3260 vč.plastových koncovek	ks	2,00000 2,00000	1 157,00	2 314,00		Vlastní
252	T02	d.1.1.b.21 : 2 Okenní parapet postforming tl.20mm, 180x500 vč.plastových koncovek	ks	2,00000 2,00000	190,50	381,00		Vlastní
253	T03	d.1.1.b.21 : 2 Okenní parapet postforming tl.20mm, 560x750 vč.plastových koncovek	ks	3,00000 3,00000	503,33	1 509,99		Vlastní
254	T04	d.1.1.b.21 : 3 Okenní parapet postforming tl.20mm, 410x900 vč.plastových koncovek	ks	1,00000 1,00000	403,00	403,00		Vlastní
255	T05	d.1.1.b.21 : 1 Okenní parapet postforming tl.20mm, 180x900 vč.plastových koncovek	ks	2,00000 2,00000	317,00	634,00		Vlastní
256	T06	d.1.1.b.21 : 2 Okenní parapet postforming tl.20mm, 410x1200 vč.plastových koncovek	ks	2,00000 2,00000	625,00	1 250,00		Vlastní
257	T07	d.1.1.b.21 : 2 Okenní parapet postforming tl.20mm, 560x2400 vč.plastových koncovek	ks	2,00000 2,00000	1 538,00	3 076,00		Vlastní
258	T08	d.1.1.b.21 : 2 Okenní parapet postforming tl.20mm, 560x1200 vč.plastových koncovek	ks	2,00000 2,00000	597,50	1 195,00		Vlastní
259	T09	d.1.1.b.21 : 2 Okenní parapet postforming tl.20mm, 560x900 vč.plastových koncovek	ks	2,00000 2,00000	274,00	548,00		Vlastní
260	T10	d.1.1.b.21 : 1 Okenní parapet postforming tl.20mm, 360x1400 vč.plastových koncovek	ks	1,00000 1,00000	409,50	409,50		Vlastní
261	T11	d.1.1.b.21 : 2 Okenní parapet postforming tl.20mm, 360x1500 vč.plastových koncovek	ks	2,00000 2,00000	711,00	1 422,00		Vlastní
262	T12	d.1.1.b.21 : 2 Okenní parapet postforming tl.20mm, 360x600 vč.plastových koncovek	ks	2,00000 2,00000	304,00	608,00		Vlastní
263	T13	d.1.1.b.21 : 1 Okenní parapet postforming tl.20mm, 560x600 vč.plastových koncovek	ks	1,00000 1,00000	409,00	409,00		Vlastní
264	T14	d.1.1.b.21 : 2 Okenní parapet postforming tl.20mm, 410x600 vč.plastových koncovek	ks	2,00000 2,00000	329,00	658,00		Vlastní
265	T15	d.1.1.b.21 : 1 Okenní parapet postforming tl.20mm, 310x1100 vč.plastových koncovek	ks	1,00000 1,00000	491,00	491,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				302 819,74		
767 21 Montáž schodů ocelových								
767 21-1 rovných a podest								
266	767211112R00	...osazených na ocelovou konstrukci svařováním montáž schodiště vč.zednických výpomocí, pomocného lešení, vysekání kapes a rýh pro ocelové nosiče, obezdění a zapravení vysekaných kapes	kg	985,00000	35,00	34 475,00	800-767	RTS

267	R16	d.1.2.b.06 výkaz konstrukční oceli S235 : 985 Krycí dvířka venkovní revizní 1300x600mm Z16	ks	985,00000 1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
268	133-01	parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě, barva tm.šedá Konstrukční ocel-U180, U140-schodiště, dodávka vč.prořezu	kg	985,00000	18,00	17 730,00	Vlastní
269	R	Konstrukční ocel S235- U180, U140, P10+ostatní d.1.2.b.06 výkaz konstrukcí oceli S235 : 985 Demontáž dřevocelového příhradového vazníku	ks	985,00000 4,00000	1 500,00	6 000,00	Vlastní
270	R	výška vazníku 65cm, délka 805cm, včetně pomocného lešení, zednického zapravení, rozdělení na díly d.1.1.1.b.13 : 4 Demontáž ocelového schodiště včetně nosné, konstrukce	DVČ	4,00000 3,20000	850,00	2 720,00	Vlastní
271	R	kompletní demontáž ramene a podesty Výkres D.1.1.B.03+04 : 1,2+2 Výroba ocelové konstrukce-díleňská výroba schodišť	kg	3,20000 985,00000	75,00	73 875,00	Vlastní
272	R01	výroba na dílně, manipulace s materiálem, doprava na stavbu,složení na stavbě d.1.2.b.06 výkaz konstrukcí oceli S235 : 985 Zábradlí Z01	ks	985,00000 1,00000	15 500,00	15 500,00	Vlastní
273	R02	parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě, nátěr 2xzákladní + d.1.1.1.b.23 : 1 Zábradlí Z02	ks	1,00000 1,00000	18 400,00	18 400,00	Vlastní
274	R03	parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě, nátěr 2xzákladní + d.1.1.1.b.23 : 1 Zábradlí Z03	ks	1,00000 1,00000	17 600,00	17 600,00	Vlastní
275	R04	parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě, nátěr 2xzákladní + d.1.1.1.b.23 : 1 Zábradlí Z04	ks	1,00000 1,00000	16 100,00	16 100,00	Vlastní
276	R05	parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě, nátěr 2xzákladní + d.1.1.1.b.23 : 1 Zábradlí Z05	ks	1,00000 1,00000	20 050,00	20 050,00	Vlastní
277	R06	parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě, nátěr 2xzákladní + d.1.1.1.b.23 : 1 Zábradlí Z06	ks	1,00000 1,00000	14 800,00	14 800,00	Vlastní
278	R07	parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě, nátěr 2xzákladní + d.1.1.1.b.23 : 1 Zábradlí Z07	ks	1,00000 1,00000	17 200,00	17 200,00	Vlastní
279	R08	parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě, nátěr 2xzákladní + d.1.1.1.b.23 : 1 Zábradlí Z08	ks	1,00000 1,00000	16 400,00	16 400,00	Vlastní

280	R11	parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě,nátěr 2xzákladní + d.1.1.1.b.23 : 1	ks	1,00000	19 300,00	19 300,00	Vlastní
281	R12	Zábradlí Z11, provedeno v souladu s vyhláškou 369/2009	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00	Vlastní
282	R15	parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě, nátěr 2xzákladní + d.1.1.1.b.23 : 1	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
		Madlo Z12- 3xmadlo, provedeno v souladu s vyhláškou 369/2009	ks	1,00000			
		parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě, nátěr 2xzákladní + d.1.1.1.b.23 : 1		1,00000			
		Podesta žebříku na půdu Z15					
		parametry dle specifikace zámečnických prvků-D.1.1.B.23-výroba, nákup materiálu, spojovací prostředky, kotvicí prostředky, montáž na stavbě, nátěr 2xzákladní, d.1.1.1.b.23 : 1		1,00000			
		998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce					
283	998767102R00	50 m vodorovně ...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 266,268, : Součet: : 1.04410	t	1,04410	833,00	869,74	800-767 RTS
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				447 527,57	
284	771101115R00	771 10 Příprava podkladu před kladením dlažeb ...vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm včetně dodávky materiálu Začátek provozního součtu d.1.1.1.b.06 sk31 : 102,9 25,75 sk33 : 3,5 d.1.1.1.b.07 : 98,1 2.02 : 4,65 2,03 : 1,6 d.1.1.1.b.08 3.01 : 83,5 3.13 : 19,5 d.1.2.b.06 : stupně : (,28+,171)*1,25*15 (,28+,169)*1,25*4 (,28+,169)*1,25*9 (,28+,169)*1,25*6 (,28+,171)*1,25*15 Konec provozního součtu 38,6	m2	407,09650	194,00	78 976,72	800-771 RTS
				102,90000			
				25,75000			
				3,50000			
				98,10000			
				4,65000			
				1,60000			
				83,50000			
				19,50000			
				8,45630			
				2,24500			
				5,05130			
				3,36750			
				8,45630			
				38,60000			

Strana 71 z 86

		(,28+,169)*1,25*4			2,25000					
		(,28+,169)*1,25*9			5,05000					
		(,28+,169)*1,25*6			3,37000					
		(,28+,171)*1,25*15			8,46000					
		rampa : 2,63*,18*3			1,42000					
	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických									
288	771575107R00	...200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2		378,10000	355,00	134 225,50	800-771	RTS	
		d.1.1.b.06 sk31 : 102,9			102,90000					
		25,75			25,75000					
		sk33 : 3,5			3,50000					
		d.1.1.b.07 sk33 : 98,1			98,10000					
		2.02 : 4,65			4,65000					
		2,03 : 1,6			1,60000					
		d.1.1.b.08 3.01 : 83,5			83,50000					
		3.13 : 19,5			19,50000					
		38,6			38,60000					
	771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických									
289	771579790R00	...příplatek za diagonální kladení	m2		378,10000	39,50	14 934,95	800-771	RTS	
		diagonální kladení, nebo kombinace barev,příplatek za složitost								
		d.1.1.b.06 sk31 : 102,9			102,90000					
		25,75			25,75000					
		sk33 : 3,5			3,50000					
		d.1.1.b.07 sk33 : 98,1			98,10000					
		2.02 : 4,65			4,65000					
		2,03 : 1,6			1,60000					
		d.1.1.b.08 3.01 : 83,5			83,50000					
		3.13 : 19,5			19,50000					
		38,6			38,60000					
290	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2		378,10000	18,00	6 805,80	800-771	RTS	
		d.1.1.b.06 sk31 : 102,9			102,90000					
		25,75			25,75000					
		sk33 : 3,5			3,50000					
		d.1.1.b.07 sk33 : 98,1			98,10000					
		2.02 : 4,65			4,65000					
		2,03 : 1,6			1,60000					
		d.1.1.b.08 3.01 : 83,5			83,50000					
		3.13 : 19,5			19,50000					

291	597623172R	38,6 dlažba keramická sokl s požílkem; š = 97 mm; l = 103 mm; pro interiér; barva šedá; mat (24,5+46,5+10,6+39,7+4,8+38,7+7,3)*1,03/1,03	kus	1 721,00000	45,00	77 445,00	SPCM	RTS
292	59764202	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér Začátek provozního součtu d.1.1.b.06 sk31 : 102,9 25,75 sk33 : 3,5 d.1.1.b.07 sk33 : 98,1 2,02 : 4,65 2,03 : 1,6 d.1.1.b.08 3.01 : 83,5 3.13 : 19,5 d.1.2.b.06 : stupně : (,28+,171)*1,25*15 (,28+,169)*1,25*4 (,28+,169)*1,25*9 (,28+,169)*1,25*6 38,6 (,28+,171)*1,25*15 rampa : 2,63*,18*3 Konec provozního součtu Mezisoučet2,63*,18*3 (407,09645-8,3)*1,03	m2	410,76034	210,00	86 259,67	SPCM	RTS
293	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér rampa : 8,3*1,03	m2	8,54900	190,00	1 624,31	SPCM	RTS
294	998771102R00	998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně ...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 285,287,288,290,291,292,293, : Součet : 10.51067	t	10,51067	342,00	3 594,65	800-771	RTS
Díl:	776	Podlahy povlakové				7 230,63		
295	776590050RAC	776 59 Výměna povlaků ...podlah, za povlakovou krytinu z PVC odtrhání stávající,vystěrkování,pokládka nové krytiny, dodávka krytiny,soklík PVC d.1.1.b.07 : 5,75	m2	5,75000	532,50	3 061,88	AP-PSV	RTS

296	776590080RAB	...podlah, za koberec pokládka koberce+dodávka d.1.1.b.07 : 5,75	m2	5,75000	725,00	4 168,75	AP-PSV	RTS
Díl:	781	Obklady keramické				408 744,99		
297	781240121R00	781 24 Obkládání stěn vnějších z obkladaček keramických hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s vodorovnou rovinou, 781 24-5 do tmele ...velikosti do 300 x 300 mm Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky montáž,řezání obkladů, dodávka tmele Začátek provozního součtu sk1 : 67,43 sk2 : 35,56 sk3 : 18,84 Konec provozního součtu Mezisoučet18,84 121,83/2	m2	60,91500	345,00	21 015,68	800-771	RTS
298	781429705R00	781 42 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček opakních 781 42-9 Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkladaček opakních ...příplatek za spárovací hmotu - plošně Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky Začátek provozního součtu sk1 : 67,43 sk2 : 35,56 sk3 : 18,84 Konec provozního součtu Mezisoučet18,84 121,83/2	m2	60,91500	5,10	310,67	800-771	RTS
299	781471107RT1	781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Obklad vnitř.stěn,keram.rezný,hladký, MC, 20x20 cm, lepidlo CL- S (Knauf) d.1.1.b.07 : (2,1+1+2,1+1)*2 -6*1,97	m2	11,21800	365,00	4 094,57	800-771	RTS
300	781491001RT1	781 49 Lišty k obkladům ...bez dodávky materiálu d.1.1.b.07 : 8*2	m	16,00000	31,80	508,80	800-771	RTS
301	59764203	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálky Začátek provozního součtu	m2	62,74245	175,00	10 979,93	SPCM	RTS

		sk1 : 67,43			67,43000					
		sk2 : 35,56			35,56000					
		sk3 : 18,84			18,84000					
		Konec provozního součtu								
		Mezisoučet18,84								
		121,83/2*1,03			62,74250					
302	59781560	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2		11,55450	235,00		2 715,31	SPCM	RTS
		Začátek provozního součtu								
		d.1.1.b.07 : (2,1+1+2,1+1)*2			12,40000					
		-,6*1,97			-1,18000					
		Konec provozního součtu								
		Mezisoučet-,6*1,97								
		11,218*1,03			11,55000					
303	R	Obklad keramický zavěšený na roštu, kompletní dodávka	m2		170,44000	2 150,00		366 446,00		Vlastní
		Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.18+d.1.1.b.24 skladby konstrukcí obálkySK 8, SK 9, SK 10, SK 11 - Keramický obklad zavěšený na fasádu s								
		sk8 : 93,37			93,37000					
		sk9 : 42,26			42,26000					
		sk10 : 31,31			31,31000					
		sk11 : 3,5			3,50000					
304	R	Začištění nad obklady akrylátem	m		4,80000	30,00		144,00		Vlastní
		dodávka+montáž								
		d.1.1.b.07 : 5,4			5,40000					
		-,6			-0,60000					
	998 78 Přesun hmot pro obklady keramické									
305	998781102R00	...v objektech výšky do 12 m	t		7,39778	342,00		2 530,04	800-771	RTS
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
		298,301,302,303, :								
		Součet: : 7.39778			7,39780					
Díl:	783	Nátěry						36 910,74		
	783 12 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí									
306	783124120R00	...B - ocelové konstrukce střední, dvojnásobné	m2		231,88390	57,50		13 333,32	800-783	RTS
		Začátek provozního součtu								
		d.1.2.b.05 výkaz konstrukční oceli U180 :			80,77000					
		(22,08+57,84+12,44+3,96+16,3+4,95+,8+3,505+4,96+7,12)*,603								
		l180 : (1,75+21,9+2,7)*,641			16,89000					
		heb180 : (6,94+4,4+29,4+1,2+5,91+14,42+2,35)*(,18+,18+,18+,18+,18+,18)			69,79000					
		plech : 1,25*,25*2			0,63000					

		,25*,25*2				0,13000				
		,5*1*2				1,00000				
		tr 377 : 2*Pi*,1885*6				7,11000				
		Konec provozního součtu								
		Mezisoučet2*Pi*,1885*6								
		176,311				176,31000				
		15% : 176,311*,15				26,45000				
		Začátek provozního součtu								
		d.1.2.b.06 U140 : (8,98+,6+2,816+4,86+,09+3,728+2,33+5,74+4,42+4,02)*,487				18,30000				
		u180 : 11,25*,603				6,78000				
		p10 : ,3*,4*2				0,24000				
		Konec provozního součtu								
		Mezisoučet,3*,4*2								
		25,3272				25,33000				
		25,3272*,15				3,80000				
307	783124720R00	...B - ocelové konstrukce střední, základní	m2		231,88390	21,20		4 915,94	800-783	RTS
		Začátek provozního součtu								
		d.1.2.b.05 výkaz konstrukční oceli U180 :			80,77000					
		(22,08+57,84+12,44+3,96+16,3+4,95+,8+3,505+4,96+7,12)*,603								
		l180 : (1,75+21,9+2,7)*,641			16,89000					
		heb180 : (6,94+4,4+29,4+1,2+5,91+14,42+2,35)*(,18+,18+,18+,18+,18+,18)			69,79000					
		plech : 1,25*,25*2			0,63000					
		,25*,25*2			0,13000					
		,5*1*2			1,00000					
		tr 377 : 2*Pi*,1885*6			7,11000					
		Konec provozního součtu								
		Mezisoučet2*Pi*,1885*6								
		176,311			176,31000					
		15% : 176,311*,15			26,45000					
		Začátek provozního součtu								
		d.1.2.b.06 U140 : (8,98+,6+2,816+4,86+,09+3,728+2,33+5,74+4,42+4,02)*,487			18,30000					
		u180 : 11,25*,603			6,78000					
		p10 : ,3*,4*2			0,24000					
		Konec provozního součtu								
		Mezisoučet,3*,4*2								
		25,3272			25,33000					

		25,3272*15			3,80000				
308	783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické								
	783225400R00	...dvojnásobné + 1x email + tmelení	m2	12,00000	132,50		1 590,00	800-783	RTS
		d.1.1.b.20-zárubně : 12*1		12,00000					
309	R-783	Zvýšení požární odolnosti sloupů OK na 30EI nátěrem nebo nástřikem	m2	38,36286	445,00		17 071,47		Vlastní
		d.1.2.b.05 ocelové sloupy 1np, 2np : 2*(0,7+6,39)*4*,603		34,20220					
		2*(6,39-2,94)*1*,603		4,16070					
Díl:	784	Malby					77 088,71		
	711 21 Izolace proti vodě - nátěry, stěrky								
	711 21-1 nátěr podkladní								
310	784161101R00	...pod hydroizolační stěrky	m2	1 796,53600	12,40		22 277,05	800-711	RTS
		stávající zdivo 1.np d.1.1.b.06 : (19+4,2)*3,4		78,88000					
		-1,6*1,97*2		-6,30400					
		2.np d.1.1.b.07 : (19+4,2)*3,7		85,84000					
		-1,6*2,1		-3,36000					
		-,9*2		-1,80000					
		3.np d.1.1.b.08 : 19,5*3,3		64,35000					
		-8,8*2,55		-22,44000					
		55		55,00000					
		d.1.1.b.08 : (1,95+3,3+6+6,55+1,3)*3,3*2		90,42000					
		83,5+19,5		103,00000					
		-1,25*1,97*2		-4,92500					
		d.1.1.15 sk3 : 18,84		18,84000					
		d.1.1.15+16 sk6 : 49,82		49,82000					
		d.1.1.15 sk10 : 31,31		31,31000					
		d.1.1.b.06 příčka dělicí : 3,95*3,64*2		28,75600					
		sk12 : 1,789		1,78900					
		d.1.1.b.06 : ,9*,9*3*2		4,86000					
		1,2*1,5*2		3,60000					
		1,75*2,1		3,67500					
		(,45+,65+,45)*2,7*2*2		16,74000					
		(,45+,95+,95)*2,7*2		12,69000					
		102,9+25,75		128,65000					
		1,2*1,5*3*2		10,80000					
		,75*,1*3*2		0,45000					
		d.1.1.b.07 : 1,2*2,1*2		5,04000					
		1,2*1,5*3*2		10,80000					
		1,2*1,5*2		3,60000					

		98,1+4,65+1,6+5,75		110,10000					
		1*2,7*2		5,40000					
		d.1.1.b.09 sdk podhled sk22 : 171,4		171,40000					
		(5,95+,6+,2+,8)*3,3		24,91500					
		monolitické stropy : 104,88*3		314,64000					
		ostatní malby po stavebních úpravách : 400		400,00000					
	784 40 Odstranění maleb								
311	784402802R00	...oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	750,00000	12,00	9 000,00	800-784	RTS	
		dle potřeby odhad : 750		750,00000					
	784 45 Malby z malířských směr se začáštěním								
312	784165512R00	...otěruvzdorné, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	1 796,53600	25,50	45 811,67	800-784	RTS	
		stávající zdivo 1.np d.1.1.b.06 : (19+4,2)*3,4		78,88000					
		-1,6*1,97*2		-6,30400					
		2.np d.1.1.b.07 : (19+4,2)*3,7		85,84000					
		-1,6*2,1		-3,36000					
		-,9*2		-1,80000					
		3.np d.1.1.b.08 : 19,5*3,3		64,35000					
		-8,8*2,55		-22,44000					
		55		55,00000					
		d.1.1.b.08 : (1,95+3,3+,6+6,55+1,3)*3,3*2		90,42000					
		83,5+19,5		103,00000					
		-1,25*1,97*2		-4,92500					
		d.1.1.15 sk3 : 18,84		18,84000					
		d.1.1.15+16 sk6 : 49,82		49,82000					
		d.1.1.15 sk10 : 31,31		31,31000					
		d.1.1.b.06 příčka dělicí : 3,95*3,64*2		28,75600					
		sk12 : 1,789		1,78900					
		d.1.1.b.06 : ,9*,9*3*2		4,86000					
		1,2*1,5*2		3,60000					
		1,75*2,1		3,67500					
		(,45+,65+,45)*2,7*2*2		16,74000					
		(,45+,95+,95)*2,7*2		12,69000					
		102,9+25,75		128,65000					
		1,2*1,5*3*2		10,80000					
		,75*,1*3*2		0,45000					
		d.1.1.b.07 : 1,2*2,1*2		5,04000					
		1,2*1,5*3*2		10,80000					
		1,2*1,5*2		3,60000					

		98,1+4,65+1,6+5,75 1*2,7*2 d.1.1.b.09 sdk podhled sk22 : 171,4 (5,95+,6+,2+,8)*3,3 monolitické stropy : 104,88*3 ostatní malby po stavebních úpravách : 400			110,10000 5,40000 171,40000 24,91500 314,64000 400,00000				
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí					672 101,40		
313	430610002R00	Budovy vícepodlažní nevýrobní, OK, 3 a 4 podlaží montáž OK-elektroda E-B 121, třída provedení EXC2 práce jeřábu, lešení,zednické výpomoci,vysekání kapes pro OK, zazdívká kapes CP, propojení pásovinou d.1.2.b.05 : 8726,51*,01	100 kg	87,26510	2 794,00		243 818,69		Vlastní
314	133-00	Konstrukční ocel-U180, Heb180, P10-30, Tr.377, dodávka vč.prořezu Konstrukční ocel S235- U180,Heb 180, P10,20,30, Tr.377/10 d.1.2.b.05 výkaz konstrukcí oceli S235 : 8726,51	kg	8 726,51000	18,00		157 077,18		Vlastní
315	R	Kotevní materiál a spojovací prostředky, dodávka	soubor	1,00000	22 500,00		22 500,00		Vlastní
316	R	Výroba ocelové konstrukce-díleňská výroba výroba na dílně, manipulace s materiálem, doprava na stavbu,složení na stavbě d.1.2.b.05 výkaz konstrukcí oceli S235 : 8726,51	kg	8 726,51000	28,50		248 705,54		Vlastní
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					345 798,00		
		979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 979 08-2 suti, se složením a hrubým urovnáním							
317	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 6,7,8,9,10,171,172,173,174,175,176,177,178,179,184,185,186,187,188,190,191,214,215,231,232,233,234, : Součet: : 319.11960	t	319,11960	180,00		57 441,53	821-1	RTS
318	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 6,7,8,9,10,171,172,173,174,175,176,177,178,179,184,185,186,187,188,190,191,214,215,231,232,233,234, : Součet: : 2872.07637	t	2 872,07637	12,50		35 900,95	821-1	RTS
		979 08-4 Poplatek za skládku							
319	979990001R00	...stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 6,7,8,9,10,171,172,173,174,175,176,177,178,179,184,185,186,187,188,190,191,214,215,231,232,233,234, : Součet: : 319.11960	t	319,11960	230,00		73 397,51	801-3	RTS
		979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot							

320	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 6,7,8,9,10,171,172,173,174,175,176,177,178,179,184,185,186,187,188,190,191,214,215,231,232,233,234, : Součet: : 319.11960	t	319,11960	198,50	63 345,24	801-3	RTS
321	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 6,7,8,9,10,171,172,173,174,175,176,177,178,179,184,185,186,187,188,190,191,214,215,231,232,233,234, : Součet: : 319.11960	t	319,11960	117,50	37 496,55	801-3	RTS
322	979082111R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ...do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 6,7,8,9,10,171,172,173,174,175,176,177,178,179,184,185,186,187,188,190,191,214,215,231,232,233,234, : Součet: : 319.11960	t	319,11960	169,50	54 090,77	801-3	RTS
323	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 6,7,8,9,10,171,172,173,174,175,176,177,178,179,184,185,186,187,188,190,191,214,215,231,232,233,234, : Součet: : 1276.47839	t	1 276,47839	18,90	24 125,44	801-3	RTS
				1 276,47840				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	SO01	Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektu kina
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	M21	Elektromontáže				301 053,70		
1	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 2323 D.1.4.4.2. až D.1.4.4.5. : 120	m	120,00000	22,04	2 644,80		Vlastní
2	210010107U00	Mtž lišta vkladací s víčkem š -20mm D.1.4.4.2., D.1.4.4.4., D.1.4.4.5. : 40	m	40,00000	40,15	1 605,88		Vlastní
3	210010108U00	Mtž lišta vkladací s víčkem š -40mm D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 75	m	75,00000	92,68	6 951,15		Vlastní
4	210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub D.1.4.4.6. : 2 D.1.4.4.7. : 1 D.1.4.4.3. : 1	kus	4,00000	33,94	135,76		Vlastní
5	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko D.1.4.4.6. : 15 D.1.4.4.7. : 14 D.1.4.4.8. : 15	kus	44,00000	33,94	1 493,36		Vlastní
6	210010354T00	Rozvodka krabicová IP44, 5-pól.sv. D.1.4.4.8. : 6	kus	6,00000	255,85	1 535,10		Vlastní
7	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 D.1.4.4.9. : 69 D.1.4.4.10. : 25	kus	94,00000	7,70	723,80		Vlastní
8	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 D.1.4.4.2. : 5 D.1.4.4.10. : 10	kus	15,00000	8,64	129,53		Vlastní
9	210100101R00	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 16 mm2 D.1.4.4.2. : 23 D.1.4.4.3. : 6 D.1.4.4.4. : 12	kus	41,00000	12,49	512,09		Vlastní
10	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový D.1.4.4.6. : 1 D.1.4.4.7. : 1	kus	2,00000	127,04	254,08		Vlastní

11	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový D.1.4.4.6. : 1	kus	1,00000	127,04	127,04	Vlastní
12	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení D.1.4.4.3. : 1	kus	1,00000	145,73	145,73	Vlastní
13	210120465U00	Mtž jistič nn 3pól -63A bez krytu D.1.4.4.2. : 1	kus	1,00000	475,00	475,00	Vlastní
14	210190001V01	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg plastových rozvodnic D.1.4.4.5. : 1	kus	1,00000	131,48	131,48	Vlastní
15	210203202R00	Svítlidlo žárovkové stropní, 1 žárovka D.1.4.4.6. : 4	kus	4,00000	605,68	2 422,72	Vlastní
16	210203204R00	Svítlidlo žárovkové nástěnné, 1 žárovka D.1.4.4.6. : 18 D.1.4.4.7. : 15 D.1.4.4.8. : 20	kus	53,00000	605,68	32 101,04	Vlastní
17	210290842R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče nad 70 cm D.1.4.4.2. : 2	kus	2,00000	237,50	475,00	Vlastní
18	210800004R00	Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 50	m	50,00000	21,80	1 090,00	Vlastní
19	PC08	Montáž předšazených protipožárních dvířek pro RE odbornou firmou, vč.dokladů a dopravy D.1.4.4.1., D.1.4.4.2.	soubor	1,00000	9 449,65	9 449,65	Vlastní
20	PC03	Předšazená protipožární dvířka na RE s požární odolností EI 30 S Revizní dvířka 750x1590mm, těsnící požární tmely, požární douložení, povrchový požární tmel, TZ a doklad o odolnosti a shodě na konkrétní atypický výrobek D.1.4.4.1., D.1.4.4.2.	soubor	1,00000	9 449,65	9 449,65	Vlastní
21	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou D.1.4.4.6., D.1.4.4.7. : 4	m	4,00000	21,34	85,36	Vlastní
22	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou D.1.4.4.6., D.1.4.4.7., D.1.4.4.8. : 282 D.1.4.4.2. až D.1.4.4.4. : 53	m	335,00000	23,26	7 790,76	Vlastní
23	210800105V01	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou CXKH-R-J 3x1,5 D.1.4.4.6., D.1.4.4.7., D.1.4.4.8. : 160	m	160,00000	30,43	4 868,80	Vlastní
24	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou D.1.4.4.2., D.1.4.4.3. : 50	m	50,00000	29,05	1 452,50	Vlastní
25	210810015R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený D.1.4.4.2., D.1.4.4.3., D.1.4.4.5. : 50	m	50,00000	2,93	146,70	Vlastní

26	210810017V01	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 6 mm ² volně uložený D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 30	m	30,00000	79,18	2 375,40	Vlastní
27	210810018R00	Kabel CYKY-m 750 V 7 x 1,5 mm ² volně uložený D.1.4.4.2. až D.1.4.4.5. : 85	m	85,00000	38,31	3 256,35	Vlastní
28	210860221R00	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm pevně uložený D.1.4.4.2., D.1.4.4.3., D.1.4.4.4. : 75	m	75,00000	20,26	1 519,50	Vlastní
29	210860224R00	Kabel speciální JYTY s Al 14 x 1 mm pevně uložený D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 40	m	40,00000	49,45	1 977,90	Vlastní
30	220280221U00	Mtž kabel SYKFY 5x2x05 v trubce 2x2x0,5 D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 50	m	50,00000	21,89	1 094,40	Vlastní
31	PC.01	Kabel plochý 6žil RJ12/RJ12 délka 50m v trubce materiál kabel+konektory , zatažení, zapojení D.1.4.4.2. až D.1.4.4.5. : 1	kus	1,00000	21,89	21,89	Vlastní
32	PC.02	Kabel plochý 6žil RJ12/RJ12 délka 20m v trubce, materiál kabel + konektory, zatažení, zapojení D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 1	kus	1,00000	21,89	21,89	Vlastní
33	PC.03	Demontáž a montáž stávající skříňe ovl.osvětlení včetně přepojení a prodloužení kabelů (6 okruhů) D.1.4.4.6. : 2	komple	2,00000	1 900,00	3 800,00	Vlastní
34	PC.04	Vyhledání a připojení na stávající obvod D.1.4.4.2. : 2 D.1.4.4.7. : 1 D.1.4.4.8. : 2	soubor	5,00000	1 900,00	9 500,00	Vlastní
35	PC.05	Úprava rozvaděče R-MaR, vč. úpravy programu doplnění HW a SW - Zapojení a ovládání dvou čerpadel, - ovládání ventilátoru vytápění, - snímání údajů teplotního čidla ve 3.NP, - komunikace a propojení s VZT jednotkou pro Trám a Tyjatr umístěnou v 1.PP. D.1.4.4.2. : 1	soubor	1,00000	23 750,00	23 750,00	Vlastní
36	PC.06	Dodávka a montáž čidla Pt100 nástěnného D.1.4.4.4. : 1	komple	1,00000	585,38	585,38	Vlastní
37	PC.07	Osazení a připojení ovladačů VZT (dod. VZT) D.1.4.4.2. : 2 D.1.4.4.4. : 1	kus	3,00000	131,48	394,44	Vlastní
38	357pc08	Doplnění rozvaděče R-kino 1x jističochránič 16/1N/003 6x relé 230V/16A, 2p 11x jistič B10/1 1x jistič B6/1	kus	1,00000	5 966,82	5 966,82	Vlastní

39	357pc09	1x jistič C10/1 33x svorka do 2,5 D.1.4.4.9. : 1 Rozvaděč R-VZT Plast. rozvaděč na omítku s dveřmi, IP30, 24 modulů 1x hlavní vypínač 3x32A 1x svod. přep. SPD typ 1 a typ 2, 12,5 kA, 3+N+PE 1x jistič D25/3 2x jistič C2/1 1x jistič B6/1 1x relé 230V/8A, 2z, 2v 18x svorka do 2,5 mm2 D.1.4.4.10. : 1	kus	1,00000	6 308,00	6 308,00	Vlastní
40	PC.01	Ovládací skříň ventilátoru topení a osvětlení Skříň plastová pod omítku 6x tlačítkový ovladač - dvojtláčítka zap./vyp. (osv.) 6x signálka chodu (osv.) 1x ovladač R-0-A (ventilátor topení) D.1.4.4.2., D.1.4.4.6. : 1	kus	1,00000	4 313,00	4 313,00	Vlastní
41	PC02	Ovládací skříň klapky Plastová skříňka na omítku 1x přepínač střídavý, ř.č.6 1x signálka otevřeno D.1.4.4.2. : 1 D.1.4.4.4. : 1	kus	2,00000	3 091,50	6 183,00	Vlastní
42	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 D.1.4.4.6., D.1.4.4.7. : 4	m	4,00000	21,34	85,35	Vlastní
43	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 D.1.4.4.6. : 2 D.1.4.4.2. : 8	m	10,00000	23,26	232,56	Vlastní
44	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 D.1.4.4.6., D.1.4.4.7., D.1.4.4.8. : 280 D.1.4.4.2. až D.1.4.4.4. : 45	m	325,00000	23,26	7 558,20	Vlastní
45	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 D.1.4.4.2., D.1.4.4.3. : 50	m	50,00000	29,05	1 452,55	Vlastní
46	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 D.1.4.4.2., D.1.4.4.3, D.1.4.4.5. : 50	m	50,00000	29,34	1 466,80	Vlastní
47	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	30,00000	79,18	2 375,40	Vlastní

		D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 30		30,00000				
48	34111110	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 7 x 1,5 mm2	m	85,00000	38,31	3 256,35	Vlastní	
		D.1.4.4.2. až D.1.4.4.5. : 85		85,00000				
49	34111833	Kabel sil. s Cu jádrem 1kV 1-CXKH-R-J 3C x 1,5 mm2	m	160,00000	30,43	4 868,80	Vlastní	
		D.1.4.4.6., D.1.4.4.7., D.1.4.4.8. : 160		160,00000				
50	34121044	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	10,00000	21,89	218,88	Vlastní	
		D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 10		10,00000				
51	34121050	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm	m	40,00000	21,89	875,52	Vlastní	
		D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 40		40,00000				
52	34121550	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	75,00000	20,26	1 519,76	Vlastní	
		D.1.4.4.2., D.1.4.4.3., D.1.4.4.4. : 75		75,00000				
53	34121558	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 14 x 1 mm	m	40,00000	49,45	1 977,90	Vlastní	
		D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 40		40,00000				
54	34141303	Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2 zž	m	50,00000	21,80	1 090,13	Vlastní	
		D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 50		50,00000				
55	34564002	Rozvodka krabicová IP44 se sv.do 4 mm2	kus	6,00000	255,84	1 535,07	Vlastní	
		D.1.4.4.8. : 6		6,00000				
56	345709992560	Kanál elektroinstalační 20 x 40 mm	m	50,00000	40,15	2 007,35	Vlastní	
		D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 50		50,00000				
57	34572109	Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 20x20	m	40,00000	40,15	1 605,88	Vlastní	
		D.1.4.4.2., D.1.4.4.4., D.1.4.4.5. : 40		40,00000				
58	34572125	Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 40x40	m	25,00000	92,68	2 317,05	Vlastní	
		D.1.4.4.2., D.1.4.4.5. : 25		25,00000				
59	345pc01	Vypínač jednopólový do krabice, ř.č.1	kus	2,00000	127,04	254,09	Vlastní	
		D.1.4.4.6. : 1		1,00000				
		D.1.4.4.7. : 1		1,00000				
60	345pc03	Přepínač seriový do krabice, ř.č.5	kus	1,00000	127,04	127,04	Vlastní	
		D.1.4.4.6. : 1		1,00000				
61	345pc07	Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá	kus	1,00000	145,73	145,73	Vlastní	
		D.1.4.4.3. : 1		1,00000				
62	348pc06	NO - Sv.nouzovové, inter, 11W/1h	kus	17,00000	1 385,10	23 546,70	Vlastní	
		D.1.4.4.6. : 6		6,00000				
		D.1.4.4.7. : 5		5,00000				
		D.1.4.4.8. : 6		6,00000				
63	348pc15	A - Sv.nást. kulaté, OP kryt - foyer	kus	21,00000	1 477,81	31 034,01	Vlastní	
		D.1.4.4.6. : 8		8,00000				
		D.1.4.4.7. : 5		5,00000				
		D.1.4.4.8. : 8		8,00000				

64	348pc16	B - Sv.nást., OP kryt - schodiště D.1.4.4.6. : 2 D.1.4.4.7. : 5 D.1.4.4.8. : 3	kus	10,00000	1 477,81	14 778,10	Vlastní
				2,00000			
				5,00000			
				3,00000			
65	348pc17	C - Sv.nást. kulaté, OP kryt - Trám D.1.4.4.8. : 3	kus	3,00000	1 477,81	4 433,43	Vlastní
				3,00000			
66	348pc19	E - Sv.nást. s krytem - WC D.1.4.4.7. : 1	kus	1,00000	1 477,81	1 477,81	Vlastní
				1,00000			
67	348pc20	F - Sv. stropní inter. - salonek D.1.4.4.6. : 4	kus	4,00000	1 477,81	5 911,24	Vlastní
				4,00000			
68	348pc21	G - Sv. nást. venkovní. - boční vchod (salonek) D.1.4.4.6. : 1	kus	1,00000	1 477,81	1 477,81	Vlastní
				1,00000			
69	348pc22	H - Sv. nást. venkovní. - hlavní vstup D.1.4.4.6. : 1	kus	1,00000	1 477,81	1 477,81	Vlastní
				1,00000			
70	35822452	Jistič do 63 A 3pólový charakter. D 32A D.1.4.4.2. : 1	kus	1,00000	202,65	202,65	Vlastní
				1,00000			
71	111R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	424,72000	1,90	806,97	Vlastní
72	131R00	Přesun do zóny m21,22,36,39	%	424,72000	2,38	1 008,71	Vlastní
73	141R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	735,58810	4,75	3 494,04	Vlastní
74	142R00	Přirážka za prořez kabelů	%	735,58810	4,75	3 494,04	Vlastní
75	205R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	1 558,02000	1,00	1 558,02	Vlastní
76	900RT1	Hzs - neomeřitelné práce čl.17-1a	hod	20,00000	218,50	4 370,00	Vlastní
77	904R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	24,00000	180,50	4 332,00	Vlastní
78	905R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	30,00000	180,50	5 415,00	Vlastní